
MODÜL (DERS) ADI SORU SAYISI SÜRE (DAKİKA)
Türkiye Muhasebe Standartları 40 60
Kurumsal Yönetim İlkeleri ve Finansal Yönetim 40 60
Türkiye Denetim Standartları 40 60

T.C.

KAMU GÖZETİMİ

MUHASEBE VE DENETİM STANDARTLARI KURUMU

BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI 

29 HAZİRAN 2024 Saat: 09.30

Adı ve Soyadı

T.C. Kimlik No

Sınav Salon No Sıra No :

:

:

:

ADAYLARIN DİKKATİNE!

1. Sınav süreniz, sorumlu olduğunuz herbir modüle (ders) ait sürelerin toplamı kadardır.
2. Sınav başladıktan sonra ilk 30 dakika dolmadan dışarı çıkmak yasaktır.
3. Sınavda hesap makinesi kullanabilirsiniz. Ancak cep telefonu, telsiz, çağrı cihazı vb. iletişim araçları, alfabetik

tuş takımına sahip olan hesap makineleri, databank, el bilgisayarı vb. özel elektronik donanımların kullanıl-
ması yasaktır. Bu cihazları kullanan veya kullanmaya teşebbüs eden adayların sınavları geçersiz sayılacaktır.

4. Soruları ve sorulara verdiğiniz cevapları, yanınızda götürmek amacıyla kaydetmeyiniz, hiçbir şekilde dışarı
çıkarmayınız.

5. Kopya çekmeniz, başka adayın sınav evrakını kullanmanız ve geçerli kimlik belgenizi ibraz edemediğiniz
hallerde sınavınız geçersiz sayılacaktır.

6. Sınavın değerlendirilmesi aşamasında, bilgisayar ortamında yapılan kopya analizinde, herhangi bir testten
ikili veya toplu kopya tespiti hâlinde ilgili testiniz geçersiz sayılacak ve yasal işlem yapılacaktır.

CEVAP KÂĞIDI VE SORU KİTAPÇIĞI İLE İLGİLİ AÇIKLAMALAR

1. Cevap kâğıdınızı kurşun kalemle imzalayınız.
2. Cevap kâğıdı üzerindeki kodlamaları kurşun kalemle yapınız.
3. Cevap kâğıdında sınava başvurduğunuz modüllere ait sütunlar bulunmaktadır. Cevaplarınızı, cevap kâğıdın-

daki ilgili sütunlara yuvarlağın dışına taşırmadan kodlayınız.
4. Cevap kâğıdı kullanılmayacak durumdaysa veya üzerindeki kodlamalarda hata varsa salon görevlilerinden ye-

dek cevap kâğıdı isteyiniz.
5. Soru kitapçığının sayfalarını kontrol ediniz, baskı hatası var ise değiştirilmesini sağlayınız.
6. Kitapçık türünü cevap kâğıdınızdaki ilgili alana kodlayınız. Bu kodlamayı yapmadığınız veya yanlış yaptığınız

takdirde sınavınızın değerlendirilmesi doğru yapılamayacaktır.
7. Soruların çözümü için size ayrıca boş kâğıt verilmeyecektir. Soru kitapçığınızın içindeki boş alanları çözüm-

leriniz için kullanabilirsiniz.
8. Soru kitapçığı üzerinde yapılan cevaplandırmalar dikkate alınmayacaktır.
9. Başarı puan hesaplamasında [ Puan = (Doğru Sayısı / Soru Sayısı) x 100 ] formülü kullanılacaktır.

10. Sınavlarda başarılı sayılmak için her modülden alınan notun en az 60 ve aritmetik ortalamanın en az 70
olması zorunludur.

11. Sınav bitiminde, soru kitapçığı ve cevap kâğıdını salon görevlilerine teslim ediniz.

A



Bu kitapçığın her hakkı saklıdır. Soruların telif hakları Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim 
Standartları Kurumuna aittir. Hangi amaçla olursa olsun, kitapçığın tamamının veya bir kısmının 
Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumunun yazılı izni olmadan kopya 
edilmesi, fotoğraflarının çekilmesi, bilgisayar ortamına alınması, herhangi bir yolla çoğaltılması, 
yayımlanması veya başka bir amaçla kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar, doğabilecek 
idari, mali ve cezai sorumluluğu peşinen kabullenmiş sayılır.



TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

1) X işletmesi 31/12/2022 döneminde ticari açıdan 

18.000 TL, mali açıdan ise 30.000 TL zarar etmiştir. 

Bununla birlikte X işletmesi 2023 döneminde söz 

konusu mali zararın mahsup edilmesine yeterli 

olacak tutarda vergilendirilebilir gelir elde 

edebileceğinin muhtemel olduğunu düşünmektedir. 

Kurumlar vergisi oranı her iki dönem için de %20’dir. 

Bu bilgiler kapsamında TMS 12 Gelir Vergileri dikkate 

alınarak X işletmesinin 31/12/2022 tarihinde Kâr veya 

Zarar Tablosunda raporlaması gereken vergi sonrası 

dönem net zararı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) (24.000) TL  

B) (18.000) TL  

C) (15.600) TL  

D) (12.000) TL 

E) (6.000) TL 

2. ve 3. soruları aşağıdaki bilgileri kullanılarak 
cevaplayınız. 

XYZ üretim işletmesi 01/01/2022 tarihinde üretimde 

kullanılmak üzere 800.000 TL’ye bir makine satın almıştır. 

İşletme makine bedelinin 400.000 TL’sini peşin ödemiştir. 

Kalan tutarlar ise 31/12/2022’de 200.000 TL, 

31/12/2023’te 200.000 TL olmak üzere iki taksit halinde 

ödenecektir. Piyasa faiz oranı %20’dir. 

2) TMS 16 Maddi Duran Varlıklar uyarınca söz konusu 

makinenin maliyet bedeli aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 600.000 TL  

B) 705.556 TL  

C) 718.432 TL  

D) 733.333 TL  

E) 800.000 TL 

3) XYZ işletmesinin 31/12/2023’te yapacağı kayıtta 

borçlandırılacak olan hesap ve tutar aşağıdakilerden 

hangisinde doğru olarak verilmiştir?  

A) Ertelenmiş vade farkı giderleri, 33.333 TL  

B) Ertelenmiş vade farkı giderleri, 61.111 TL 

C) Finansman Giderleri, 33.333 TL 

D) Finansman Giderleri, 61.111 TL 

E) Diğer çeşitli borçlar, 138.889 TL 

 

 

 

 

 

4)  

I. Nominal parasal birimle ölçülen finansal sermayenin 

devamlılığı yaklaşımı 

II. Sabit satın alma gücü birimiyle ölçülen finansal 

sermayenin devamlılığı yaklaşımı 

III. Tarihi maliyetle ölçülen fiziki sermayenin devamlılığı 

yaklaşımı 

Yukarıdakilerden hangisi ya da hangileri Finansal 

Raporlamaya İlişkin Kavramsal Çerçevede (2018 

Sürümü) yer alan sermayenin korunması 

yaklaşımı/yaklaşımları arasında yer almaktadır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

5) TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlama uyarınca aşağıdaki ifadelerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Bu Standardın ilk defa uygulandığı dönemin başında, 

düzeltilmiş geçmiş yıl kârları/zararları tutarı, 

düzeltilmiş finansal durum tablosundaki tüm diğer 

tutarlardan elde edilir. 

B) Enflasyon etkisine isabet eden borçlanma maliyetleri 

aktifleştirilmez. 

C) Cari maliyet esasına göre değerlenmiş finansal 

durum tablosu kalemleri herhangi bir düzeltmeye tabi 

tutulmazlar. 

D) Yüksek enflasyonlu ekonomilerin para birimlerinde 

raporlama yapmayan bağlı ortaklıkların finansal 

tabloları “TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri” 

hükümlerine tabidir. 

E) Stokların geri kazanılabilir tutarı, enflasyona göre 

düzeltilmiş değeri aşıyorsa söz konusu stokların 

değeri geri kazanılabilir tutarına yükseltilir. 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

6) X işletmesi TMS 41 Tarımsal Faaliyetler uyarınca ilk 

muhasebeleştirme tarihindeki satış maliyetleri düşülmüş 

gerçeğe uygun değeri 80.000 TL olan yavru alabalıklarını 

31/12/2022 tarihinde ölçüme tabi tutacaktır. Yavru 

alabalıklara ilişkin ölçüm tarihindeki bilgiler aşağıdaki 

tabloda gösterilmiştir.  

Yavru alabalıkların asıl piyasadaki fiyatı 120.000 TL 

Asıl piyasaya taşıma maliyetleri* 10.000 TL 

Asıl piyasa satış maliyetleri 8.000 TL 

* Yavru alabalıkların bulunduğu konumun bu varlıkların 

özelliğini yansıttığı varsayılmaktadır. 

Yukarıda verilen bilgiler kapsamında yavru 

alabalıkların 31/12/2022 tarihindeki ölçümü sonrası 

Kâr veya Zarar Tablosuna yansıyacak olan değerleme 

artışı tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 17.000 TL 

B) 22.000 TL 

C) 30.000 TL 

D) 32.000 TL 

E) 40.000 TL 

7) TMS 1 Finansal Tabloların Sunuluşu uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi diğer kapsamlı gelir 

bileşenleri arasında yer almaz? 

A) Gerçeğe uygun değerle ölçülen yatırım amaçlı 

gayrimenkuller yeniden değerleme artışları 

(azalışları) 

B) Gerçeğe uygun değer farkı diğer kapsamlı gelire 

yansıtılan finansal varlıklardan kazançlar (kayıplar) 

C) Yurtdışındaki işletmeye ilişkin yatırım riskinden 

korunma kazançları (kayıpları) 

D) Yurtdışındaki bir işletmenin finansal tablolarının 

çevriminden kaynaklanan kazançlar (kayıplar) 

E) Tanımlanmış fayda planları yeniden ölçüm 

kazançları (kayıpları) 

8)  

I. Finansal varlıkların yönetimi için kullanılan iş modeli 

II. Finansal varlıkların sözleşmeye bağlı nakit 

akışlarının özellikleri 

III. Finansal varlıkların değerinin kısmen ya da tamamen 

geri kazanılmasına ilişkin makul beklentiler 

TFRS 9 Finansal Araçlar (2017 Sürümü) uyarınca 

yukarıda verilenlerden hangisi ya da hangileri 

değiştiğinde finansal varlıklar yeniden sınıflandırılır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

9. ve 10. soruları aşağıdaki bilgileri kullanılarak 
cevaplayınız. 

X işletmesi makine satışına ilişkin 31/12/2021 tarihinde 

müşterisi ile sözleşme imzalamıştır. Sözleşmeye göre 

makine 24 ay sonra müşteriye teslim edilecektir. Edim 

yükümlülüğü işletme tarafından 24’üncü ayın sonunda 

belirli bir anda yerine getirilecektir. Sözleşmede müşteriye 

ödeme için iki alternatif sunulmuştur.  

- Birinci alternatif: 24’üncü ayın sonunda makinenin 

müşteriye devriyle birlikte 1.936.000 TL ödenmesi. 

- İkinci alternatif: Sözleşmenin imzalandığı tarihte 

1.600.000 TL ödenmesi.  

Müşteri ikinci alternatifi seçmiş ve sözleşme imza 

tarihinde 1.600.000 TL’nin ödemesi gerçekleşmiştir. 

İşletme yönetimi ödeme tarihi ve devir tarihi arasındaki 

süreyi dikkate alarak sözleşmede önemli bir finansman 

unsurunun bulunduğunu değerlendirmiştir. Müşteri ile 

ayrı bir finansman anlaşması yapılmış olsaydı 

uygulanacak faiz oranı %8’dir.  

9) Bu bilgiler kapsamında TFRS 15 Müşteri 

Sözleşmelerinden Hasılat uyarınca 31/12/2023 

tarihinde makinenin müşteriye devredilmesiyle 

birlikte X işletmesinin muhasebeleştirmesi gereken 

hasılat tutarı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 1.322.314 TL 

B) 1.371.742 TL 

C) 1.600.000 TL 

D) 1.659.808 TL 

E) 1.866.240 TL 

10) 31/12/2023 tarihinde makinenin müşteriye 

devredilmesiyle birlikte X işletmesinin yapacağı 

muhasebeleştirme işleminde borçlandırılacak olan 

hesaplar aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Diğer Faiz Gelirleri, Devam Eden Proje veya Hizmet 

Sözleşmelerinden Yükümlülükler 

B) Diğer Faiz Gelirleri, Devam Eden Proje veya Hizmet 

Sözleşmelerinden Varlıklar 

C) Diğer Faiz Giderleri, Devam Eden Proje veya Hizmet 

Sözleşmelerinden Yükümlülükler 

D) Diğer Faiz Giderleri, Devam Eden Proje veya Hizmet 

Sözleşmelerinden Varlıklar 

E) Ertelenmiş Gelirler, Devam Eden Proje veya Hizmet 

Sözleşmelerinden Yükümlülükler 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

11) TMS 2 Stoklar uyarınca, hammadde ve malzemenin, 

işçiliğin, etkinliğin ve kapasite kullanımının normal 

düzeylerinin dikkate alınarak stokların maliyetinin 

hesaplandığı maliyet ölçüm tekniği aşağıdakilerden 

hangisidir? 

A) Standart maliyet yöntemi 

B) Evre maliyet yöntemi 

C) Değişken maliyet yöntemi 

D) Tam maliyet yöntemi 

E) Perakende maliyet yöntemi 

12)  

I. Yabancı para parasal kalemler kapanış kurundan 

çevrilir. 

II. Tarihi maliyet cinsinden ölçülen yabancı para 

birimindeki parasal olmayan kalemler işlem 

tarihindeki döviz kuru kullanılarak çevrilir. 

III. Gerçeğe uygun değerden ölçülen yabancı para 

birimindeki parasal olmayan kalemler gerçeğe uygun 

değerin ölçüldüğü tarihteki döviz kurları kullanılarak 

çevrilir. 

TMS 21 Kur Değişiminin Etkileri uyarınca her 

raporlama dönemi sonunda yapılması gereken 

çevrim işlemlerine ilişkin yukarıdaki ifadelerden 

hangisi ya da hangileri doğru olarak verilmiştir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

13) BOBİ FRS Bölüm 2 Nakit Akış Tablosu uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi nakit akışı yaratmayan 

kalemlerden değildir? 

A) Amortismanlar 

B) Karşılıklar 

C) Ertelenmiş vergiler 

D) Alınan kâr payları 

E) Kur farklarından kaynaklanan gerçekleşmemiş 

kazanç veya kayıplar 

 

 

 

 

 

14) Normal hesap dönemi kullanan ve payları borsada 

işlem gören X işletmesi, TMS 34 Ara Dönem Finansal 

Raporlama uyarınca 2023 dönemi ikinci çeyrek 

finansal bilgilerini hazırlayacaktır. Buna göre X 

işletmesinin hazırlaması gereken Kâr veya Zarar ve 

Diğer Kapsamlı Gelir Tablosunda sunulacak olan 

dönemler aşağıdakilerden hangisidir? 

A) [1 Nisan – 30 Haziran 2023] ve [1 Nisan – 30 Haziran 

2022] 

B) [1 Ocak – 30 Haziran 2023] ve [1 Ocak – 30 Haziran 

2022] 

C) [1 Ocak – 30 Haziran 2023] ve [1 Ocak – 31 Aralık 

2022] 

D) [1 Ocak – 30 Haziran 2023] ve [1 Nisan – 30 Haziran 

2023] 

E) [1 Ocak – 30 Haziran 2023], [1 Ocak – 30 Haziran 

2022], [1 Nisan – 30 Haziran 2023] ve [1 Nisan – 30 

Haziran 2022] 

15) TMS 10 Raporlama Döneminden Sonraki Olaylar 

uyarınca aşağıdakilerden hangisi raporlama 

döneminden sonra düzeltme gerektiren olay 

değildir? 

A) Raporlama dönemi sonu itibarıyla işletmenin mevcut 

bir yükümlülüğünün bulunduğunu teyit eden bir 

davanın raporlama döneminden sonra sonuçlanması 

B) Raporlama dönemi sonu itibarıyla bir varlığın değer 

düşüklüğüne uğradığını gösteren bilginin raporlama 

döneminden sonra elde edilmesi 

C) Yatırımların gerçeğe uygun değerlerinde, raporlama 

dönemi sonu ile finansal tabloların yayımlanması için 

onaylandığı tarih arasında düşüş meydana gelmesi 

D) Raporlama dönemi sona ermeden satın alınan 

varlıklara ilişkin maliyetlerin raporlama döneminden 

sonra belirlenmesi 

E) Raporlama dönemi sona ermeden satılan 

varlıklardan elde edilen gelirlerin raporlama 

döneminden sonra belirlenmesi 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

16)  

I. Finansal tablolarda ertelenmiş vergi tutarlarının 

sunulması 

II. Konsolide finansal tablo düzenlenmesi 

III. Stokların sonraki ölçümünün maliyet bedeli ile net 

gerçekleşebilir değerden düşük olanı üzerinden 

yapılması 

BOBİ FRS 2021 Sürümü uyarınca yukarıdakilerden 

hangisi ya da hangileri bir işletmenin büyük işletme 

ya da orta boy işletme olmasına göre değişkenlik 

gösterebilmektedir? 

A) Yalnız I 

B) I ve II 

C) I ve III 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

17) TFRS 16 Kiralamalar uyarınca kiracı, kiralamanın 

fiilen başladığı tarihte kullanım hakkı varlığını 

maliyeti üzerinden ölçer. Buna göre aşağıdakilerden 

hangisi kullanım hakkı varlığının maliyetine dahil 

edilmez? 

A) Başlangıçtaki doğrudan maliyetler 

B) Dayanak varlığın uygun şekilde çalışıp çalışmadığı 

test edilirken üretilen ürünlerin satışından elde edilen 

gelirler 

C) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte yapılan tüm kira 

ödemelerinden, alınan tüm kiralama teşviklerinin 

düşülmesiyle elde edilen tutar 

D) Kiralamanın fiilen başladığı tarihte ödenmemiş olan 

kira ödemelerinin bugünkü değeri 

E) Dayanak varlığın sökülmesine ve taşınmasına ilişkin 

katlanılacak tahmini maliyetler   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

18) TFRS 13 Gerçeğe Uygun Değer Ölçümü Standardının 

ölçüm ve açıklama hükümleri aşağıdakilerden 

hangisine uygulanmaz? 

A) Bir varlığın geri kazanılabilir tutarının 

belirlenmesinde 

B) Yeniden değerleme modeli ile ölçülen maddi duran 

varlıkların sonraki ölçümünde 

C) Hasat anında canlı varlıklarından elde edilen 

tarımsal ürünlerin maliyetinin belirlenmesinde 

D) Bir varlığın kullanım değerinin belirlenmesinde 

E) Maliyet yönteminin uygulanmadığı yatırım amaçlı 

gayrimenkullerin sonraki ölçümünde 

19)  

I. Kullanım değeri 

II. Net gerçekleşebilir değer 

III. Gerçeğe uygun değer 

IV. Maliyet bedeli 

Yukarıdakilerden hangileri Küçük ve Mikro İşletmeler 

için Finansal Raporlama Standardında (KÜMİ FRS) 

yer alan temel ölçüm esaslarıdır? 

A) I ve IV 

B) II ve III 

C) III ve IV 

D) I, II ve III 

E) I, II, III ve IV 

20) BOBİ FRS Bölüm 19 Karşılıklar, Şarta Bağlı 

Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar uyarınca 

aşağıdakilerden hangisi karşılık ayrılmasını 

gerektirmez? 

A) Gelecekte ortaya çıkması beklenen faaliyet 

zararlarına ilişkin yükümlülükler 

B) Bir tesisin kapatılmasına ilişkin yükümlülükler 

C) Garantilere ilişkin yükümlülükler 

D) Davalara ilişkin yükümlülükler 

E) Çalışanlara hizmetleri karşılığı sağlanan birikimli 

izinlere ilişkin yükümlülükler 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

21)  

I. Beklenen değer 

II. Muayyen değer 

III. En muhtemel tutar 

İşlem bedelinin değişken olduğu durumlarda taahhüt 

edilen mal veya hizmetlerin müşteriye devredilmesi 

karşılığında hak edilmesi beklenen bedelin tahmin 

edilmesi gerekmektedir.  Buna göre TFRS 15 Müşteri 

Sözleşmelerinden Hasılat uyarınca yukarıdakilerden 

hangisi ya da hangileri söz konusu tahminin 

yapılmasında kullanılan yöntemlerdendir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I ve III 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

22) Şahinler Pazarlama AŞ bir çiftlik kurmuş ve sığır 

yetiştirmeye başlamıştır. İlk olarak Ekim 2023’te 15 

aylık 25 adet sığırı tanesi 20.000 TL’den satmıştır. 

İşletme satışlarını aracıyla gerçekleştirmektedir. Her 

bir sığır için aracıya satış bedelinin %5’i kadar 

komisyon ödemiştir. İşletme sığırların nakliyesine 

her bir sığır için 500 TL ödemiştir. İşletme canlı 

varlıklar için muhasebe politikası olarak gerçeğe 

uygun değer yöntemini kullanmaktadır. İşletmenin 

sığırların fiyatını tespit edebileceği aktif bir piyasa 

bulunmamakta ve işletme yöneticileri 15 Ekim 

2023’ten dönem sonuna kadar ekonomik koşullarda 

bir değişimin olmayacağını değerlendirmektedir. 

31.12.2023 tarihinde işletmede 75 adet sığır kaldığına 

göre BOBİ FRS Bölüm 7 Tarımsal Faaliyetler uyarınca 

sığırların dönem sonu itibarıyla değeri 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 1.387.500 TL 

B) 1.425.000 TL 

C) 1.462.500 TL 

D) 1.500.000 TL 

E) 1.800.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

23) BOBİ FRS Bölüm 9 Finansal Araçlar ve Özkaynaklar 

uyarınca aşağıdaki bilgilerden hangisi yanlıştır? 

A) Değer düşüklüğüne dair gözlemlenebilir bir kanıt 

bulunduğunda, değer düşüklüğü zararı ticari 

alacaklar için “Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler” 

kalemine yansıtılır. 

B) Özel sektör tahvil ve bonoları itfa edilmiş değeri 

üzerinden ölçülür. 

C) İşletme, bir finansal varlığı veya finansal 

yükümlülüğü, sadece bunları doğuran sözleşme 

hükümlerine taraf olduğu anda kayda alır. 

D) Borsada ve/veya teşkilatlanmış diğer piyasalarda 

işlem görmeyen özkaynak araçları, ilk 

muhasebeleştirmede işlem fiyatları ve işlem 

maliyetlerinin toplamından oluşan maliyet 

bedelinden ölçülür. 

E) İlk defa kayda alındığı tarihle tahsil edileceği veya 

ödeneceği tarih arasındaki süre bir yıl veya daha kısa 

olan alacak ve borçlar gerçeğe uygun değeri ile 

ölçülür. 

24)  

I. Müştereken elde bulundurulan varlıklardaki payı da 

dâhil olmak üzere varlıklarını 

II. Müştereken katlanılan borçlardaki payı da dâhil 

olmak üzere borçlarını 

III. Müşterek faaliyetten kaynaklanan çıktıya ilişkin 

payının satışından doğan hasılatını 

IV. Müşterek faaliyet tarafından çıktının satışından 

doğan hasılattan kendine düşen payı 

V. Müştereken katlanılan giderlerdeki payı da dâhil 

olmak üzere giderlerini 

TFRS 11 Müşterek Anlaşmalar uyarınca müşterek 

faaliyet katılımcısı, müşterek faaliyetteki payına 

ilişkin olarak yukarıdakilerden hangilerini 

muhasebeleştirir? 

A) I ve II 

B) I, II ve III 

C) III, IV ve V 

D) I, II, III ve V 

E) I, II, III, IV ve V 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

25) A işletmesi bir duran varlığını ortaklara dağıtılmak 

üzere sınıflandırmaya karar vermiştir. Söz konusu 

varlıkların sınıflandırılmadan önceki defter değeri 

35.000.000 TL olup varlıklara ilişkin hazırlanan 

raporda değerinin 33.000.000 TL olduğu 

belirlenmiştir. A işletmesi, söz konusu varlıkların 

dağıtımıyla ilgili olarak 3.000.000 TL maliyete 

katlanacağını tahmin etmektedir. Buna göre, TFRS 5 

Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 

Durdurulan Faaliyetler uyarınca söz konusu varlığın 

değeri aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 30.000.000 TL 

B) 32.000.000 TL 

C) 33.000.000 TL 

D) 35.000.000 TL 

E) 36.000.000 TL 

26)  

I. Satın alma yöntemi uygulanırken uygulanacak ilk 

adım birleşmeye taraf olan diğer işletme üzerinde 

kontrolü elde eden tarafın belirlenmesidir. 

II. İş birleşmesi; özkaynak aracı ihracı yoluyla, nakit ve 

nakit benzerleri veya diğer varlıkların transfer 

edilmesi suretiyle ya da bunların bir bileşimiyle 

gerçekleşebilir. 

III. İş birleşmesi sonucu negatif şerefiye ortaya çıkabilir 

ve bu kazanç kâr veya zarara yansıtılır. 

IV. Şerefiyenin faydalı ömrünün güvenilir bir şekilde 

tahmin edilemediği durumlarda şerefiye 5 yılda itfa 

edilir.  

BOBİ FRS Bölüm 21 İş Birleşmeleri uyarınca 

yukarıdaki ifadelerden hangileri doğrudur? 

A) I ve II 

B) II ve III 

C) III ve IV 

D) I, II ve III 

E) I, II, III ve IV 

27) Aşağıdakilerden hangisi TMS 8 Muhasebe 

Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklikler ve 

Hatalar uyarınca bir muhasebe tahmini değildir? 

A) Maddi duran varlığın faydalı ömrünün belirlenmesi 

B) Finansal varlığın itfa edilmiş maliyeti üzerinden 

sınıflandırılması 

C) Stokların net gerçekleşebilir değerinin belirlenmesi 

D) Garanti yükümlülüklerine ilişkin karşılık ayrılması 

E) Bir varlığın gerçeğe uygun değerinin belirlenmesi 

 

 

28) XYZ işletmesinin, 1 Ocak 2018 tarihinde yönetim 

biriminde işe başlayan çalışanı İbrahim ASAF için 31 

Aralık 2023 tarihindeki ödediği brüt ücret 34.000 

TL’dir. Bununla birlikte, Hazine ve Maliye Bakanlığı 

2023 yılında uygulanacak kıdem tazminatı tavanını 

18.000 TL olarak belirlemiştir. Söz konusu çalışan için 

31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla ayrılan toplam kıdem 

tazminatı tutarı 88.500 TL’dir. Bu bilgiler ışığında 

BOBİ FRS Bölüm 19 Karşılıklar, Şarta Bağlı 

Yükümlülükler ve Şarta Bağlı Varlıklar uyarınca XYZ 

işletmesinin 2023 yılı kıdem tazminatına ilişkin 

muhasebe kaydı aşağıdakilerden hangisinde doğru 

olarak verilmiştir? 

A)  

Genel Yönetim 

Giderleri 
 18.000 TL  

Esas 

Faaliyetlerden 

Diğer Çeşitli 

Gider ve Zararlar 

 1.500 TL  

 
Kıdem Tazminatı 
Karşılıkları  19.500 TL 

B)  

Genel Yönetim 

Giderleri 
 19.000 TL  

Esas 

Faaliyetlerden 

Diğer Çeşitli 

Gider ve Zararlar 

 500 TL  

 
Kıdem Tazminatı 

Karşılıkları  19.500 TL 

C)  

Genel Yönetim 

Giderleri 
 19.500 TL  

 
Kıdem Tazminatı 

Karşılıkları  19.500 TL 

D)  

Genel Yönetim 

Giderleri 
 18.000 TL  

 
Kıdem Tazminatı 

Karşılıkları  18.000 TL 

E)  

Genel Yönetim 

Giderleri 
 19.500 TL  

 
Kıdem Tazminatı 

Karşılıkları 
 18.000 TL 

 

Esas Faaliyetlerden 

Diğer Çeşitli Gelir 

ve Karlar 
 1.500 TL 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

29)  

 Terimler Tanımlar 

I. 
Net 
Gerçekleşebilir 
Değer 

Olağan iş akışı içinde tahmini 
satış fiyatından, tahmini 
tamamlanma maliyetlerinin ve 
satışı gerçekleştirmek için 
gerekli olan tahmini 
maliyetlerin düşülmesiyle elde 
edilen tutardır. 

II. 
Geri 
Kazanılabilir 
Tutar 

Bir varlığın gerçeğe uygun 
değerinden satış giderleri 
çıkarılarak bulunan değeri ile 
kullanım değerinden büyük 
olanıdır. 

III. 
Gerçeğe 
Uygun Değer 

Bir varlık veya nakit yaratan 
birimden elde edilmesi 
beklenen gelecekteki nakit 
akışlarının bugünkü değeridir. 

IV. 
Kullanım 
Değeri 

Piyasa katılımcıları arasında 
ölçüm tarihinde gerçekleşecek 
olağan bir işlemde bir varlığın 
satışında elde edilecek veya 
bir borcun devrinde ödenecek 
fiyattır. 

Denetçi Yardımcısı Ali ŞAHİN, KGK bağımsız 

denetçilik sınavına hazırlanmak için yukardaki listeyi 

oluşturmuştur. Buna göre Denetçi Yardımcısının 

oluşturduğu listede hangi terimler yer değiştirirse 

eşleşmeler doğru olacaktır? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) II ve IV 

E) III ve IV 

30) BOBİ FRS uyarınca aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Faydalı ömrü belirsiz olan maddi olmayan duran 

varlıklar 5 yıldan az 10 yıldan çok olmayacak şekilde, 

işletme tarafından belirlenen sürede itfa edilir. 

B) Canlı varlıklar, gerçeğe uygun değer yöntemi ya da 

maliyet yöntemi kullanılarak ölçülür. 

C) Vadesi bir yıldan kısa olan ticari alacaklar itfa edilmiş 

değeri üzerinden ölçülür. 

D) Stok maliyetinin belirlenmesinde tam ve normal 

maliyet yönteminin kullanılmasına izin verilmiştir. 

E) Nakit akış tablosunda alınan faizler, ödenen faizler, 

alınan kâr payları ve ödenen kâr payları ayrı bir 

şekilde gösterilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

31)  

I. Kira geliri veya sermaye kazancı elde etmek için elde 

tutulan gayrimenkuller 

II. Kiracı tarafından kullanım hakkı varlığı olarak elde 

tutulan gayrimenkuller 

III. Tarımsal ürünlerin üretimi veya temini için kullanılan 

taşıyıcı bitkiler 

IV. Ortaklara dağıtım amacıyla elde tutulan olarak 

sınıflandırılan duran varlıklar 

Yukarıda belirtilen gayrimenkullere ilişkin 

uygulanması gereken standartlar aşağıdakilerden 

hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

Sorularda kullanılan kısaltmalar şu şekildedir: 

TFRS 5: Satış Amaçlı Elde Tutulan Duran Varlıklar ve 

Durdurulan Faaliyetler 

TFRS 16: Kiralamalar 

TMS 16: Maddi Duran Varlıklar  

TMS 40: Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller 

TMS 41: Tarımsal Faaliyetler 

 I II III IV 

A)  TFRS 16 TMS 16 TMS 41 TMS 5 

B)  TMS 40 TFRS 16 TMS 16 TFRS 5 

C)  TFRS 16 TMS 40 TMS 41 TMS 16 

D)  TMS 40 TMS 16 TMS 16 TFRS 5 

E)  TMS 16 TFRS 16 TMS 16 TFRS 5 

 

32) TMS 20 Devlet Teşviklerinin Muhasebeleştirilmesi ve 

Devlet Yardımlarının Açıklanması uyarınca devlet 

teşviklerinin muhasebeleştirilmesine ilişkin iki genel 

yaklaşım bulunmaktadır. Buna göre teşvikin kâr ya da 

zarar dışında muhasebeleştirildiği yaklaşım 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Varlık Yaklaşımı  

B) Yardım Yaklaşımı 

C) Yatırım Yaklaşımı 

D) Sermaye Yaklaşımı  

E) Gelir Yaklaşımı  
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

33)  

Harcama Kalemleri Tutar (TL) 

Yeni ürün tanıtılması için yapılan 

reklam harcamaları 
65.000 

Alternatif üretim süreçlerinin 

araştırılması 
35.000 

Müşteri listesi genişletme çalışmaları 50.000 

Cari dönemde geliştirme aşamasına 

geçen yeni ürün için önceki dönem 

gider olarak kaydedilen harcamalar 

70.000 

Yeni üretim süreci projesi için geliştirme 

aşamasında araştırma departmanınca 

yapılan harcamalar 

80.000 

Yeni ürünün yeni model ve kalıp 

tasarımları için yapılan harcamalar 
70.000 

Kullanıma geçiş sonrası verilen 

uygulama eğitimlerinin maliyeti 
30.000 

Şahinler AŞ’nin araştırma ve geliştirme faaliyetleri 

kapsamında yaptığı harcamalar yukarıdaki tabloda 

verilmiştir. Bu bilgiler ışığında Şahinler AŞ’nin BOBİ 

FRS Bölüm 14 Maddi Olmayan Duran Varlıklar 

uyarınca cari dönemde aktifleştirebileceği tutar 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) 135.000 TL 

B) 150.000 TL 

C) 200.000 TL 

D) 300.000 TL 

E) 400.000 TL 

34)   

I. İşletmenin sadece ortaya çıkan ekonomik bağımlılık 

nedeniyle önemli hacimde işlem yaptığı müşterisi 

II. Bir işletme üzerinde müşterek kontrol gücüne sahip 

kişi ile söz konusu işletme 

III. İşletme ile raporlayan işletmenin aynı bir üçüncü 

tarafın iş ortaklığı olması halinde söz konusu iki 

işletme 

TMS 24 İlişkili Taraf Açıklamaları uyarınca 

yukardakilerden hangisi ya da hangileri ilişkili taraf 

olarak değerlendirilir? 

A) Yalnız II 

B) Yalnız III 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 

  

 

 

 

 

 

35)  

Bilanço 

Kalemleri 

Gerçeğe Uygun 

Değerler (TL) 

Defter 

Değerleri (TL) 

Nakit ve Nakit 

Benzerleri 
55.000 55.000 

Ticari Alacaklar 85.000 85.000 

Stoklar 70.000 50.000 

Maddi Duran 

Varlıklar 
110.000 100.000 

Ticari Borçlar 58.000 58.000 

Finansal Borçlar 22.000 22.000 

Şahinler AŞ, Özler AŞ’nin %75’ini 210.000 TL’ye satın 

almıştır. Yukardaki tabloda Şahinler AŞ’nin kontrolü 

ele geçirdiği tarihteki Özler AŞ’nin varlıklarının ve 

yükümlülüklerinin gerçeğe uygun değerleri 

gösterilmiştir. Bu bilgiler ışığında, BOBİ FRS 21 İş 

Birleşmeleri uyarınca ortaya çıkan şerefiye ve kontrol 

gücü olmayan paylar tutarı sırasıyla 

aşağıdakilerinden hangisinde doğru olarak 

verilmiştir? 

A) 30.000 TL, 60.000 TL 

B) 40.000 TL, 60.000 TL 

C) 30.000 TL, 70.000 TL 

D) 40.000 TL, 70.000 TL 

E) 80.000 TL, 20.000 TL 

36)  

I. Satış amaçlı elde tutulan maddi duran varlıklar 

II. Şerefiye 

III. Sınırsız yararlı ömre sahip maddi olmayan duran 

varlıklar 

Herhangi bir değer düşüklüğü belirtisinin bulunup 

bulunmadığına bakılmaksızın, yukarıdakilerden 

hangisi ya da hangileri TMS 36 Varlıklarda Değer 

Düşüklüğü uyarınca her yıl değer düşüklüğü testine 

tabi tutulur?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I ve II 

D) II ve III 

E) I, II ve III 
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TÜRKİYE MUHASEBE STANDARTLARI  A 

37) TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal 

Raporlamanın ilk defa uygulandığı dikkate 

alındığında açılış finansal durum tablosunda 

aşağıdakilerden hangisi geçmiş yıllar 

kârları/zararlarına aktarılarak iptal edilir? 

A) Ödenmiş Sermaye 

B) Kontrol Gücü Olmayan Paylar  

C) Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları 

D) Paylara İlişkin Primler/İskontolar 

E) Devlet Teşvik ve Yardımları 

38) Yüksek enflasyonlu bir ekonomide faaliyetlerini 

sürdüren Şahinler AŞ, maddi duran varlıklarını 

yeniden değerleme modeli kullanarak ölçmektedir. 

2022 ve 2023 dönem sonları itibarıyla maddi duran 

varlıkların gerçeğe uygun değerleri sırasıyla 180.000 

TL ve 300.000 TL’dir. Maddi duran varlıkların bir 

önceki değerleme yapıldığı tarihten cari dönem 

sonuna kadar oluşan TÜFE artışı %58’dir. Sadece 

yukarıda yer alan bilgiler ışığında TMS 29 Yüksek 

Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama 

uyarınca maddi duran varlıklar yeniden değerleme 

artışları hesabında raporlanması gereken tutar 

aşağıdakilerden hangisidir? 

A) TMS 29 uyarınca yeniden değerleme değer artışları 

iptal edileceğinden bu hesap kalemi kullanılmaz. 

B) 9.873 TL 

C) 15.600 TL 

D) 104.400 TL 

E) 120.000 TL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

39) TMS 28 İştiraklerdeki ve İş Ortaklıklarındaki Yatırımlar 

uyarınca aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

A) Önemli etki, yatırım yapılan işletmenin finansal ve 

faaliyetle ilgili politikaların belirlenmesi kararlarına 

katılma gücü olup bu politikaları tek başına ya da bir 

başka taraf ile müşterek kontrol etme gücünü ifade 

etmez. 

B) Özkaynak yöntemine göre, iştirak veya iş ortaklığı 

yatırımı başlangıçta gerçeğe uygun değeri ile 

muhasebeleştirilir. 

C) Bir işletmenin satış amaçlı elde tutulan olarak 

sınıflandırma kriterlerini karşılayan iştirakteki veya iş 

ortaklığındaki yatırımına ya da yatırımının bir 

kısmına TFRS 5 hükümleri uygulanır. 

D) Bir iştirak yatırımı iş ortaklığındaki yatırım niteliği 

kazanırsa ya da bir iş ortaklığı yatırımı iştirakteki 

yatırım niteliği kazanırsa; işletme, özkaynak 

yöntemini uygulamaya devam eder ve kalan payı 

yeniden ölçmez. 

E) Bir işletmenin doğrudan ya da dolaylı olarak yatırım 

yapılan işletmenin oy hakkının yüzde 20 ya da daha 

fazlasını elinde tutması durumunda, aksi açıkça 

ortaya konulamadığı sürece, söz konusu işletmenin 

önemli etkisinin bulunduğu kabul edilir. 

40)  

Yüksek enflasyonun yaşandığı bir ekonomide, 1 Temmuz 

2023’te yeni kurulan bir işletme   150.000 TL’lik stok almış 

ve dönem içinde başka bir stok alımında bulunmamıştır. 

2023 yılı Temmuz ve Aralık ayları için TÜFE ve ÜFE 

endeksleri aşağıdaki gibidir. 

Endeks Temmuz Aralık 

TÜFE 150 300 

ÜFE 160 352 

İşletme dönem sonunda yaptığı araştırma neticesinde 

stokların 140.000 TL’ye satılabileceğini tespit etmiştir. 

Bununla birlikte stokların satılabilmesi için 5.000 TL’lik 

ambalaj ve 3.000 TL’lik taşıma giderinin yapılması 

gerekmektedir. 

Bu bilgiler ışığında TMS 29 Yüksek Enflasyonlu 

Ekonomilerde Finansal Raporlama uyarınca söz 

konusu stoklar dönem sonu finansal durum 

tablosunda aşağıda yer alan tutarların hangisi 

üzerinden raporlanmalıdır? 

A) 132.000 TL 

B) 140.000 TL 

C) 150.000 TL 

D) 300.000 TL 

E) 352.000 TL 

Test Bitti. 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 

1) Aşağıdaki tanımlardan hangisi yanlıştır? 

A) Adi hisse senedi, anonim şirketlerde ortakların 

koymuş oldukları sermayeyi temsil eden belgedir.  

B) İmtiyazlı hisse senedi, şirketin kârı üzerinde öncelikli 

talep hakkı bulunan hisse senedidir. 

C) Yükümlenme, sermaye piyasalarında arz edilen 

menkul değerlerin ihraççıdan satın alınıp sonra halka 

satılması işlemidir.  

D) Birincil pazarlar, menkul kıymetlerin ilk defa alınıp 

satıldığı, ihraç edildikleri pazarlardır.  

E) İkincil pazarlar, menkul kıymetlerin ikinci kez ihraç 

edildikleri pazarlardır.   

2) Aşağıdaki eşleştirmelerden hangisi doğrudur? 

A) Hazine bonoları - Para pazarı menkul değerleri  

Hisse senetleri - Sermaye pazarı menkul değerleri  

Varlığa dayalı menkul kıymetler - Türev ürünü 

menkul değerler 

B) Finansman bonoları - Para pazarı menkul değerleri 

Gelir ortaklığı senetleri - Sermaye pazarı menkul 

değerleri 

İmtiyazlı hisse senetleri - Türev ürünü menkul 

değerler 

C) Mevduat sertifikaları - Para pazarı menkul değerleri 

Varlığa dayalı menkul kıymetler - Sermaye pazarı 

menkul değerleri 

Opsiyon sözleşmeleri Türev ürünü menkul değerler 

D) Mevduat sertifikaları - Para pazarı menkul değerleri 

Hisse senetleri - Sermaye pazarı menkul değerleri  

Gelir ortakları senetleri - Türev ürünü menkul 

değerler 

E) Hazine bonoları - Para pazarı menkul değerleri  

Hisse senetleri - Sermaye pazarı menkul değerleri 

Banka kabulleri - Türev ürünü menkul değerler 

 

 

 

 

 

 

 

3)  

 

Tahmini satış 

(milyon TL) 

Gerçekleşme olasılığı 

(%) 

30 10 

40 15 

50 18 

60 20 

70 22 

80 15 

ABC işletmesinin pazarlama bölümü işletmenin 

gelecek yıl için muhtemel satış miktarlarını ve bu 

satışların gerçekleşme olasılıklarını yukarıdaki 

şekilde tahmin etmiştir. İşletmenin gelecek yıl için 

beklenen satış tutarı kaç TL’dir?  

A) 50 milyon 

B) 57,4 milyon 

C) 60 milyon 

D) 70,5 milyon 

E) 80 milyon 

4) Bir işletmede ortaklar ile yöneticiler ve ortaklar ile 

işletmeye borç verenler arasında ortaya çıkan çıkarlar 

çatışmasına … denir.  

Yukarıdaki ifadede boş bırakılan yere 

aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir? 

A) Asil vekil çatışması 

B) Acente sorunu 

C) Asimetrik bilgi çatışması 

D) Kişisel çıkarlar sorunu 

E) Kişisel davranış çatışması 

5) Tek bir mamul üreten ABC işletmesinde toplam sabit 

maliyet 950.000 TL, üretilen mamulün birim başına 

değişken maliyetleri toplamı 195 TL ve mamul için 

başabaş tutarı 3.800.000 TL olduğuna göre mamulün 

birim satış fiyatı yaklaşık kaç TL’dir? 

A) 220  

B) 240 

C) 250 

D) 260 

E) 280 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 

6) Borçlanmanın olumlu etkisinin olumsuza 

dönüşmesini, temsil maliyetleri ve finansal sıkıntı 

maliyetleriyle açıklayan finanslama politikası 

yaklaşımı aşağıdakilerden hangisidir? 

A) Net Gelir Yaklaşımı 

B) Net Faaliyet Geliri Yaklaşımı 

C) Geleneksel Yaklaşım 

D) Eldeki Kuş Yaklaşımı 

E) Modigliani-Miller Yaklaşımı 

7) Üç farklı mamul üreten ABC işletmesinde toplam 

sabit maliyet 500.000 TL olup bu ürünlere ait birim 

değişken maliyet, birim satış fiyatı ve toplam satış 

miktarı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.  Bu bilgilere 

göre işletmenin bahse konu yıla ilişkin kâr marjı 

yaklaşık kaçtır? 

 

Ürün 
Değişken 

Maliyet (TL) 

Satış 

Fiyatı (TL) 

Satış 

Miktarı 

K 350 720 800 

L 420 850 750 

M 450 880 900 

A) %10 

B) %17 

C) %22 

D) %26 

E) %32 

8) ABC işletmesi sadece bir çeşit ürün üretip 

satmaktadır. İşletmenin başabaşa ulaştığı yıllık satış 

hacmi 100.000 birim, sabit giderleri 240 milyon TL’dir. 

Ürünün birim değişken maliyeti 30.000 TL olduğuna 

göre 120.000 birim üretim düzeyinde faaliyet kaldıraç 

derecesi kaçtır? 

A) 2 

B) 3  

C) 4 

D) 5 

E) 6  

 

 

 

 

 

 

9) ABC işletmesinin 2023 yılı gelir tablosunda hasılatı 50 

milyon TL, satılan ticari mamul maliyeti 35 milyon TL, 

faaliyet giderleri 5 milyon TL ve finansman giderleri 1 

milyon TL olarak raporlanmıştır. 2024 yılında 

işletmenin hasılatının 60 milyon TL olacağı tahmin 

edildiğine göre satışların yüzdesi yöntemine göre 

işletmenin 2024 yılı proforma gelir tablosunda FVÖK 

tutarı kaç TL’dir? 

A) 8 milyon 

B) 10 milyon 

C) 10,8 milyon 

D) 12 milyon 

E) 18 milyon 

10) İşletme sermayesinin yetersiz olması durumunda bu 

yetersizliği gidermek için aşağıdaki önlemlerden 

hangisi olumlu katkı yapar? 

A) Kısa vadeli borçların ödenmesi 

B) Kredili satışlara ağırlık verilmesi  

C) Duran varlık alımına ağırlık verilmesi 

D) Satıcı kredilerine ağırlık verilmesi 

E) Stok devir hızının azaltılması 

11) İşletme sermayesi çeşitleri ile ilgili aşağıdaki 

tanımlardan hangisi yanlıştır? 

A) Brüt işletme sermayesi, dönen varlıkların toplamıdır. 

B) Net işletme sermayesi, dönen varlıklardan kısa 

vadeli borçların çıkarılmasıyla bulunan tutardır. 

C) Olağanüstü işletme sermayesi, olağan dışı 

durumlarda karşılaşılabilecek güçlükleri 

giderebilmek amacıyla ihtiyati olarak bulundurulan 

işletme sermayesidir. 

D) Sürekli işletme sermayesi, kısa ve uzun vadeli 

borçların toplamından oluşur. 

E) Devresel işletme sermayesi, işletmelerin iş hacminin 

genişlediği dönemlerde sürekli işletme sermayesine 

ilave olarak iş hacmini genişletmek amacıyla ilave 

temin ettiği işletme sermayesidir. 
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 

12) ABC işletmesi yeni bir projeyi hayata geçirmek

istemektedir. Proje için birinci yılın başında 700.000

TL ve yılın sonunda 50.000 TL nakit çıkışı olacağı,

ikinci yılın sonunda 250.000 TL, üçüncü yılın sonunda

350.000 TL, dördüncü yılın sonunda ise 500.000 TL

nakit girişi olacağı tahmin edilmektedir. İskonto oranı

%12 kabul edildiğine göre söz konusu projenin

bugünkü değer üzerinden getirisi yaklaşık kaçtır?

A) 16.181 TL kâr

B) 21.538 TL kâr

C) 32.143 TL kâr

D) 150.000 TL kâr

E) 250.930 TL zarar

13) Bir işletmede gereğinden fazla düzeyde nakit 

bulundurmanın maliyeti ve sağlayacağı fayda ile ihtiyacın 

altında nakit bulundurmamanın neden olacağı sorunları 

dengeleyecek nakit miktarına …. denir. En uygun nakit ve 

benzeri varlıkların tutarını hesaplayabilmek için 

geliştirilmiş yöntemler arasında …, …, … yer almaktadır. 

Yukarıdaki ifadede boş bırakılan yere 

aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir? 

A) Asgari nakit düzeyi; Modigliani-Miller Modeli,

Beranek Modeli, Baumol Modeli

B) Azami nakit düzeyi; Modigliani-Miller Modeli,

Beranek Modeli, Baumol Modeli

C) Optimum nakit düzeyi; Modigliani-Miller Modeli,

Beranek Modeli, Baumol Modeli

D) Asgari nakit düzeyi; Miller-Orr Modeli, Beranek

Modeli, Baumol Modeli

E) Optimum nakit düzeyi; Miller-Orr Modeli, Beranek

Modeli, Baumol Modeli

14) 

I. Net bugünkü değer

II. İç verim oranı

III. Geri ödeme süresi

Yukarıdakilerden hangisi veya hangileri yatırım 

projelerini değerlendirmede kullanılan statik 

yöntemler arasında yer alır?  

A) Yalnız I

B) Yalnız III

C) I, II

D) II, III

E) I, II, III

15) ABC işletmesi 3 milyon TL’lik 1 yıl vadeli finansman

bonosunu %20 iskonto ile satışa çıkarmıştır.

Finansman bonosunun vadesi 31.12.2024 olduğuna

göre 1.11.2024 tarihinde söz konusu bononun satış

fiyatı yaklaşık kaç TL’dir? (1 yıl 360 gün olarak esas

alınacaktır.)

A) 2.475.876

B) 2.500.000

C) 2.600.000

D) 2.820.775

E) 2.910.210

16) Factoring sözleşmesiyle ilgili aşağıdakilerden 

hangisi söylenemez? 

A) Satış yapan işletmelerin satışlarından doğan

haklarının factoring şirketi tarafından satın

alınmasına factoring denir.

B) Factoring işleminde taraflar alıcı, satıcı ve factoring

şirketidir.

C) Factoring sözleşmesi sayesinde satıcı işletmenin

gerçekleştirmek zorunda olduğu birçok işlev

factoring şirketi tarafından yerine getirilir.

D) Factoring şirketine devredilen alacaklar nedeniyle

işletmelerin likiditesi olumsuz yönde etkilenir.

E) Factoring, kısa vadeli fon kaynağıdır.

17) Forfaiting sözleşmesiyle ilgili aşağıdakilerden 

hangisi söylenemez? 

A) Kredili mal ve hizmet ihracatından doğan, gelecekte

tahsil edilecek, orta vadeli ve garantör banka

taahhüdü içeren bir alacağın vadesinden önce

satılarak tahsil edilmesine forfaiting denir.

B) Fortaiting işleminde taraflar alıcı, satıcı ve forfaiting

şirketidir.

C) Fortaiting işleminde alacak, senetli veya senetsiz

olabilir.

D) Forfaiting, devamlı olmayan bir defalık işlemdir.

E) Forfaiting, orta ve uzun vadeli fon kaynağıdır.

18) ABC işletmesinin faaliyet gösterdiği piyasanın

getirisi %40, risksiz faiz oranı ise %25’tir. İşletmenin

β’sı (Beta) 0,8 olduğuna göre sermaye maliyeti

kaçtır?

A) %27

B) %37

C) %47

D) %52

12

E) %57



KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 

19) Bir işletme ortaklarına cari dönemde hisse başına 5

TL temettü dağıtmıştır. İşletmenin hisse senetlerinin

nominal değeri 100 TL, piyasa değeri ise 225 TL’dir.

İşletmenin gelecek dönemde %18 büyümesi

beklendiğine göre adi hisse senedinin maliyeti

yaklaşık kaçtır?

A) %18

B) %21

C) %24

D) %44

E) %51

20) Bir işletmenin borçları 7 milyon TL, öz sermaye

maliyeti %50, yabancı kaynak maliyeti %25, net

faaliyet geliri 5 milyon TL ise net gelir yaklaşımına

göre işletmenin ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti

yaklaşık kaçtır?

A) %17

B) %27

C) %37

D) %47

E) %57

21) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kurulu

üyelerinin görevleri esnasındaki kusurları ile şirkette

sebep olacakları zarar şirket sermayesini hangi

oranda aşan bedelle sigorta edilir ve bu durum

nerede açıklanır?

A) Şirket sermayesinin %50’siyle sigorta edilir, Ticaret

Sicil Gazetesinde açıklanır.

B) Şirket sermayesinin %25’iyle sigorta edilir, Ticaret

Sicil Gazetesinde açıklanır.

C) Şirket sermayesinin %25’iyle sigorta edilir, KAP’ta

açıklanır.

D) Şirket sermayesinin %50’siyle sigorta edilir, KAP’ta

açıklanır.

E) Tamamını aşan bir bedelle sigorta edilir, KAP’ta

açıklanır.

22) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kurulu

bünyesinde oluşturulan komiteler ile ilgili

aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Komitelerin en az iki üyeden oluşması gerekir.

B) Komitelerin başkanları, bağımsız yönetim kurulu

üyeleri arasından seçilir.

C) Riskin erken saptanması komitesi, risk yönetim

sistemlerini en az yılda bir kez gözden geçirir.

D) Denetimden sorumlu komite en az altı ayda bir olmak

üzere yılda en az iki kez toplanır.

E) İcra başkanı/genel müdür komitelerde görev alamaz.

23) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kuruluyla

ilgili aşağıdakilerden hangisi yanlıştır?

A) Yönetim kurulu üye sayısı beşten az olamaz.

B) Yönetim kurulu, yılda en az iki kez risk yönetimi ve iç

kontrol sistemlerinin etkinliğini gözden geçirir.

C) Yönetim kurulu içerisindeki bağımsız üye sayısı,

toplam üye sayısının üçte birinden az olamaz.

D) Bağımsız yönetim kurulu üyelerinin görev süresi en

fazla üç yıl olabilir.

E) Her durumda bağımsız üye sayısı ikiden az olamaz.

24) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yatırımcı ilişkileri

bölümü yöneticisinin görevinden ayrılması

durumunda kaç gün içerisinde yeni bir kişinin

görevlendirilmesi zorunludur?

A) 10

B) 15

C) 30

D) 45

E) 60

25) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kurulu;

bağımsız üyeliğin boşalması halinde, aday gösterme

komitesinin raporu çerçevesinde belirlenen aday

listesini Sermaye Piyasası Kuruluna gönderir. Kurul

liste hakkında varsa olumsuz görüşünü ne kadar

sürede şirkete bildirir?

A) 7 gün

B) 10 gün

C) 15 gün

D) 20 gün

E) 30 gün
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KURUMSAL YÖNETİM İLKELERİ VE FİNANSAL YÖNETİM A 

26) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kurulu 

üyelerine ve idari sorumluluğu bulunan yöneticilere 

sağlanan mali haklarla ilgili aşağıdakilerden hangisi 

yanlıştır? 

A) Şirket, herhangi bir yönetim kurulu üyesine ve idari 

sorumluluğu bulunan yöneticilere borç veremez. 

B) Şirket, herhangi bir yönetim kurulu üyesine ve idari 

sorumluluğu bulunan yöneticilere kredi 

kullandıramaz. 

C) Şirket, üçüncü bir kişi aracılığıyla şahsi kredi adı 

altında kredi kullandıramaz veya lehine kefalet gibi 

teminatlar veremez. 

D) Yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu 

bulunan yöneticilere verilen ücretler ile sağlanan 

diğer tüm menfaatler, kurumsal internet sitesinde 

açıklanır.  

E) Yönetim kurulu üyelerine ve idari sorumluluğu 

bulunan yöneticilere verilen ücretler ile sağlanan tüm 

menfaatler için kişi bazında açıklama yapılması 

esastır. 

27) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yatırımcı ilişkileri 

bölümü yöneticisinin sahip olması gereken lisanslar 

aşağıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir?  

A) Konut Değerleme Lisansı ve Gayrimenkul 

Değerleme lisansı 

B) Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 1 Lisansı ve 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı  

C) Türev Araçlar Lisansı ve Kredi Derecelendirme 

Lisansı 

D) Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve 

Türev Araçlar Lisansı 

E) Sermaye Piyasası Faaliyetleri Düzey 3 Lisansı ve 

Kurumsal Yönetim Derecelendirme Lisansı 

28) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre genel kurul 

toplantılarında yönetim kurulu üyelerinin seçimi ile 

ilgili aşağıdakilerden hangisi doğrudur? 

A) Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde sadece şirket 

yöneticileri oy kullanır. 

B) Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde tüm pay 

sahipleri oy kullanır. 

C) Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde en yüksek pay 

oranına sahip olanlar oy kullanır. 

D) Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde sadece şirket 

çalışanları oy kullanır. 

E) Yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme 

komitesi tarafından adaylar belirlenir ve pay 

sahiplerinin oylarıyla seçilir. 

29) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre denetimden 

sorumlu komite üyelerinden en az biri 

denetim/muhasebe ve finans konusunda kaç yıllık 

tecrübeye sahip olmalıdır?  

A) 3 

B) 5 

C) 7 

D) 10 

E) 15 

30) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre aşağıdaki 

raporların hangisinde denetimden sorumlu komitenin 

faaliyetleri ve toplantı sonuçları hakkında açıklama 

yapılması gerekir?  

A) Yıllık faaliyet raporunda  

B) İç denetim raporunda  

C) Bağımsız denetçi raporunda 

D) Bağımsız denetçi değerlendirme raporunda 

E) Finansal tablo dipnotlarında 

31) Kurumsal Yönetim Tebliğine göre yönetim kurulu, 

aday gösterme komitesinin raporu çerçevesinde 

bağımsız üye aday listesini hazırlayarak genel kurul 

toplantısından en az kaç gün önce yönetim kurulu 

kararı ile birlikte Sermaye Piyasası Kuruluna 

gönderir?  

A) 10  

B) 15  

C) 30  

D) 45  

E) 60  

32) Yıllık enflasyon oranının %60 olduğu bir yılda, 

parasını %28 yıllık faiz ile 1 yıl bankaya yatıran bir 

kişinin yıl sonunda ilk duruma göre alım gücü % kaç 

azalmıştır?  

A) %20 

B) %32 

C) %40 

D) %48 

E) %80 
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33) Yıllık %x bileşik faiz oranı ile 2 yıl vadeli bankaya 

yatırılan 4.000 TL, 2 yıl sonunda 6760 TL olarak 

çekiliyor.  Buna göre uygulanan faiz oranı yüzde 

kaçtır?  

A) %15 

B) %20 

C) %25 

D) %30 

E) %32 

34) Bir banka yıllık %12 faiz oranına sahip bir mevduat 

hesabı sunmaktadır. Faizler yılda iki kez 

ödenmektedir. Bir yatırımcı, 10.000 TL’lik bir mevduat 

hesabı açmak istiyor. Bu durumda efektif faiz oranı ve 

yatırımcının yıl sonunda elde edeceği toplam tutar 

sırasıyla aşağıdakilerden hangisidir?  

A) %12 - 10.236 TL 

B) %12,25 - 11.036 TL 

C) %12,36 - 11.236 TL 

D) %12,50 - 11.636 TL 

E) %12,75 - 12.036 TL 

35) Bir miktar paranın 2/5’i %25 basit faiz oranıyla ve 

kalan tutarı ise %30 faiz oranıyla bir yıl vadeli olarak 

bankaya yatırılmıştır. Buna göre yıl sonunda elde 

edilen toplam faiz tutarı, ana paranın yüzde kaçını 

oluşturmaktadır? 

A) %22 

B) %27 

C) %28 

D) %29 

E) %34 

36) Bir yatırımcı, 10.000 TL’yi yıllık %8 bileşik faiz oranıyla 

bankaya yatırmıştır. Buna göre yaklaşık kaç yıl sonra 

elde edilecek tutar, 20.000 TL’ye ulaşır? 

A) 7 

B) 8 

C) 9 

D) 10 

E) 11 

 

 

 

 

37) Bir yatırımcı geçen yılın başında 10.000 TL tutarında 

bono almıştır. Geçen yılın sonunda bonoyu nominal 

değeri olan 10.500 TL’ye satmıştır. Ancak aynı 

dönemdeki enflasyon oranı %8 olarak 

gerçekleşmiştir. Bu durumda yatırımın reel getirisiyle 

ilgili aşağıdakilerden hangisi söylenebilir?  

A) Yatırım, %5’lik reel getiri oranıyla enflasyonun 

üzerinde bir getiri sağlamıştır. 

B) Yatırım, %2,78’lik reel getiri oranıyla enflasyonun 

üzerinde bir getiri sağlamıştır. 

C) Yatırım, %3’lük reel getiri oranıyla enflasyonun 

üzerinde bir getiri sağlamıştır. 

D) Yatırım, %2,78’lik bir oranla enflasyonun altında bir 

getiri sağlamış ve yatırımın reel değeri azalmıştır. 

E) Yatırım, %4’lük bir oranla enflasyonun altında bir 

getiri sağlamış ve yatırımın reel değeri azalmıştır. 

 

38, 39 ve 40’ıncı soruları aşağıdaki verileri dikkate 

alarak cevaplandırınız.  

 

Net Satışlar 300.000 TL 

Brüt Kâr Marjı %20 

Cari Oran 3,5 

Net İşletme Sermayesi Devir Hızı 3 

Stok Devir Hızı 8 

• Dönem başı ve dönem sonu stok miktarı birbirine eşittir.  

• Dönem başı ve dönem sonu net işletme sermayesi 

birbirine eşittir. 

38) ABC işletmesi için stok tutarı kaç TL’dir? 

A) 15.000  

B) 25.000  

C) 30.000  

D) 32.000  

E) 45.000  
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39) ABC işletmesi için dönen varlıklar ve kısa vadeli 

yabancı kaynaklar tutarı sırasıyla kaç TL’dir? 

A) 115.000 - 45.000  

B) 120.000 - 60.000  

C) 130.000 - 50.000  

D) 140.000 - 40.000  

E) 150.000 - 65.000  

40) ABC işletmesi için likidite oranı kaçtır? 

A) 1,5 

B) 2 

C) 2,5 

D) 2,75 

E) 3,5 

 

 

Test Bitti. 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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TÜRKİYE DENETİM STANDARTLARI A 

1) Denetçi kendisine; ilgili mevzuata uyma, tüm mesleki 

faaliyetlerde ve iş ilişkilerinde denetim mesleğinin kamu 

yararına hareket etme sorumluluğuyla tutarlı olacak 

şekilde davranma ve denetim mesleğinin itibarını 

zedeleyeceğini bildiği veya bilmesi gereken her tür tutum 

ve davranıştan kaçınma yükümlülüğü getiren …………… 

ilkesine uyar. 

Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre yukarıda 

yer alan boşluğa aşağıdakilerden hangisi 

getirilmelidir? 

A) Dürüstlük 

B) Mesleki yeterlik ve özen 

C) Tarafsızlık 

D) Sır saklama (Gizlilik) 

E) Mesleğe uygun davranış 

2)  

I. Denetim prosedürlerini uygulayan her bir kişi 

II. Doğrudan yardım sağlayan iç denetçi 

III. Çalışmaları denetimde kullanılan denetçinin 

faydalandığı uzman 

BDS 220 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

Kalite Yönetimi’ne göre yukarıdakilerden hangisi 

veya hangileri denetim ekibinin üyesi sayılır? 

A) Yalnız I  

B) I, II 

C) I, III 

D) II, III 

E) I, II, III 

3)  

I. Kişisel çıkar tehdidi 

II. Yakınlık tehdidi 

III. Yıldırma tehdidi 

IV. Taraf tutma tehdidi 

Denetim müşterisiyle bir hukuki ihtilaf yaşanması 

veya yaşanma ihtimalinin bulunması durumunda, 

Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar’a göre 

yukarıdaki tehditlerden hangileri oluşur? 

A) I ve II 

B) I ve III 

C) II ve III 

D) II ve IV 

E) III ve IV 

4) Bağımsız Denetçiler İçin Etik Kurallar uyarınca çıkar 

çatışmalarıyla ilgili olarak aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Denetçi, mesleki veya işe ilişkin muhakemesinden 

taviz -ödün- verdirecek hiçbir çıkar çatışmasına izin 

veremez. 

B) Genel olarak, mesleki hizmet ile taraflar arasında 

çıkar çatışmasına sebep olan husus arasındaki 

doğrudan bağlantı ne kadar kuvvetli olursa, tehdidin 

kabul edilebilir bir düzeyde olmama ihtimali de o 

kadar yüksek olur. 

C) Mevcut veya muhtemel çıkar çatışmalarının 

belirlenme zamanı, denetçinin çıkar çatışması 

sebebiyle oluşan tehdidi ele alabilme ihtimalini 

etkilemez. 

D) Müşteriye, -örneğin denetçinin eşinin finansal 

çıkarının bulunduğu- bir işe yatırım yapması 

yönünde tavsiyelerde bulunulması, çıkar 

çatışmasına yol açabilir. 

E) Denetçi; işin yürütülmesi sırasında çıkar çatışması 

oluşturabilecek hizmet, çıkar ve ilişkilerin niteliğinde 

zaman içerisinde meydana gelen değişikliklere karşı 

dikkatli olur. 

5) BDS 600 Özel Hususlar–Topluluk Finansal 

Tablolarının Bağımsız Denetimi’ne göre aşağıdaki 

ifadelerden hangisi yanlıştır?  

A) Birim performans önemliliği, denetim riskini ele 

almak için topluluk performans önemliliğinden daha 

yüksek olarak belirlenir. 

B) Bilgilere veya kişilere erişim konusunda getirilen 

kısıtlamalar, topluluk denetçisinin yeterli ve uygun 

denetim kanıtı elde etme zorunluluğunu ortadan 

kaldırmaz. 

C) Topluluk finansal tabloları, birden fazla işletme veya 

işletme biriminin finansal bilgilerinin konsolide 

edilmesiyle oluşturulan finansal tablolardır. 

D) Birimin finansal bilgilerinde belirlenen yanlışlıkların 

üstünde kalması durumunda topluluk denetçisine 

bildirilmesi gereken eşik, topluluk finansal tabloları 

için bariz biçimde önemsiz kabul edilen tutarı 

aşamaz. 

E) Topluluk sorumlu denetçisi, denetim sözleşmesi 

kabul edildikten veya devam ettirildikten sonra, 

yeterli ve uygun denetim kanıtının elde 

edilemeyeceği sonucuna varırsa, bu durumun 

topluluk denetimi üzerindeki muhtemel etkilerini 

mütalaa eder. 
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6)  

I. İlgili denetim prosedürlerinin uygulanmasında sınırlı 

bir muhakemeden daha fazla muhakeme 

yapılmasını gerektirmeyen değerlendirilmiş daha 

düşük “önemli yanlışlık” riskleriyle ilgili olan 

prosedürler 

II. İç denetim fonksiyonu ve onun çalışmasıyla veya 

doğrudan yardıma ilişkin BDS 610 uyarınca dış 

denetçi tarafından alınan kararlarla ilgili olan 

prosedürler 

III. Denetimde önemli muhakeme yapmayı gerektiren 

prosedürler 

BDS 610 İç Denetçi Çalışmalarının Kullanılması 

uyarınca dış denetçi, yukarıdaki prosedürlerden 

hangisi veya hangilerini uygulamak üzere doğrudan 

yardım sağlaması için iç denetçileri kullanamaz? 

A) Yalnız I  

B) Yalnız III 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

7) BDS 620 Uzman Çalışmalarının Kullanılması’na göre 

aşağıdakilerden hangisi, yönetim tarafından finansal 

tabloların hazırlanmasında, yönetimin faydalandığı 

bir uzmanın kullanılmış olması durumunda; 

denetçinin, bir uzman kullanıp kullanmayacağına 

ilişkin kararını etkileyen faktörlerden biri değildir? 

A) Yönetimin faydalandığı uzmanın çalışması 

üzerindeki işletme kontrolleri 

B) Yönetimin faydalandığı uzmanın, teknik performans 

standartlarına veya diğer mesleki veya sektörel 

hükümlere tabi olup olmadığı 

C) Yönetimin faydalandığı uzmanın çalışmasının 

niteliği, kapsamı ve amaçları 

D) Yönetimin faydalandığı uzmanın çalışmasının 

yönetim tarafından kontrol edilebilme veya yönetimin 

bu çalışmayı etkileyebilme derecesi 

E) Yönetimin faydalandığı uzmanın, raporunda olumlu 

görüş dışında bir görüş verip vermediği 

 

 

 

 

 

 

8) SBDS 2400 Tarihî Finansal Tabloların Sınırlı Bağımsız 

Denetimi’ne göre finansal tabloların önemli yanlışlık 

içerdiğine karar vermesi durumunda denetçinin, 

olumlu sonuç dışında bir sonuç bildirmesine sebep 

olan hususun etkilerinin önemli ancak finansal 

tablolar üzerinde yaygın olmadığı sonucuna varması 

hâlinde raporunda aşağıdaki sonuçlardan hangisini 

bildirmesi gerekir? 

A) Olumlu sonuç 

B) Sınırlı olumlu sonuç 

C) Sonuç bildirmekten kaçınma 

D) Olumsuz sonuç 

E) Makul sonuç  

9) BDS 701 Kilit Denetim Konularının Bağımsız Denetçi 

Raporunda Bildirilmesi’ne göre aşağıdaki ifadelerden 

hangisi yanlıştır? 

A) Denetçi raporunda kilit denetim konularının 

bildirilmesi, münferit konulara ilişkin ayrı bir görüş 

değildir. 

B) Kilit denetim konularının bildirilmesinin amacı, 

yürütülen denetime ilişkin daha fazla şeffaflık 

sağlayarak denetçi raporunun iletişim değerinin 

artırılmasıdır. 

C) Kilit denetim konularının denetçi raporunda 

bildirilmesi, bir bütün olarak finansal tablolara ilişkin 

denetçinin oluşturmuş olduğu görüş çerçevesindedir. 

D) BDS 705 Bağımsız Denetçi Raporunda Olumlu 

Görüş Dışında Bir Görüş Verilmesi uyarınca sınırlı 

olumlu görüş vermesi gerektiği durumda denetçi, bu 

görüşün verilmesine sebep olan konuyu raporunun 

Kilit Denetim Konuları bölümünde bildirir. 

E) Denetçinin azami düzeyde dikkat etmesini gerektiren 

konulardan hangilerinin ve kaçının cari döneme ait 

finansal tabloların denetiminde en çok önem arz 

eden konular olduğunun belirlenmesi mesleki 

muhakeme konusudur. 

10) GDS 3000 Tarihî Finansal Bilgilerin Bağımsız 

Denetimi veya Sınırlı Bağımsız Denetimi Dışındaki 

Güvence Denetimleri’ne göre denetçi dışındaki bir 

tarafın, dayanak denetim konusunu kıstaslar 

uygulanmak suretiyle ölçtüğü veya değerlendirdiği 

güvence denetimine ne ad verilir? 

A) Makul güvence hizmeti 

B) Doğrudan denetim 

C) Doğrulama hizmeti 

D) Dolaylı denetim 

E) Sınırlı güvence hizmeti 
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11) ABC A.Ş.’nin 31/12/20X3 tarihli finansal tablolarının 

bağımsız denetimini yürüten Denetçi A, hasılat hesabının 

kontrolüne yönelik fatura testini tasarlarken, test edilecek 

kalemleri seçme yöntemi olarak denetim örneklemesine 

karar vermiştir. Bu doğrultuda; Denetçi A, istatistiki bir 

yöntem kullanmayarak örneklemi yapılandırılmış bir 

teknik izlemeksizin seçmiştir. 

Yukarıda verilen bilgiler dikkate alındığında, BDS 530 

Bağımsız Denetimde Örnekleme’ye göre Denetçi A, 

hasılat hesabının kontrolüne yönelik faturaların 

seçiminde aşağıdaki örneklem seçme 

yöntemlerinden hangisini kullanmıştır? 

A) Gelişigüzel seçim yöntemi 

B) Rastgele (tesadüfi) seçim yöntemi 

C) Parasal birim örneklemesi 

D) Blok seçim yöntemi 

E) Sistematik seçim yöntemi 

12)  

I. İşletmenin risk değerlendirme sürecinin muhasebe 

tahminlerine ilişkin riskleri nasıl belirlediği ve bunları 

nasıl ele aldığı 

II. Geçerli finansal raporlama çerçevesinin muhasebe 

tahminleriyle ilgili hükümlerinin, işletme ve 

çevresinin niteliği ve şartları bağlamında nasıl 

uygulandığı 

III. İşletmenin; yönetimin muhasebe tahminleriyle ilgili 

finansal raporlama süreci üzerinde uyguladığı 

gözetim ve yönetişimin niteliği ve kapsamı 

IV. Yönetimin, önceki muhasebe tahminlerinin 

sonucunu/sonuçlarını nasıl gözden geçirdiği ve bu 

gözden geçirmenin sonuçlarına nasıl karşılık verdiği 

BDS 540 Muhasebe Tahminlerinin ve İlgili 

Açıklamaların Bağımsız Denetimi uyarınca risk 

değerlendirme prosedürleri kapsamında denetçinin, 

denetlediği işletmenin muhasebe tahminleriyle ilgili 

iç kontrol sistemi hakkında kanaat edinmesi gereken 

hususlar arasında yukarıdakilerden hangileri yer alır? 

A) I, IV 

B) II, III 

C) I, II, IV 

D) I, III, IV 

E) I, II, III, IV 

 

 

 

13) BDS 570 İşletmenin Sürekliliği’ne göre işletmenin 

sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi 

şüphe oluşturabilecek olay veya şartları 

belirlemesine karşın, elde ettiği denetim kanıtlarına 

dayanarak önemli belirsizliğin mevcut olmadığı 

sonucuna varması hâlinde denetçinin, 

aşağıdakilerden hangisini yapması en uygun olur? 

A) Yönetimden ve -uygun hâllerde- üst yönetimden 

sorumlu olanlardan, gelecekte atacakları adımlara 

ilişkin planlar ve bu planların uygulanabilirliği 

konusunda yazılı beyan talep eder. 

B) Yönetimin değerlendirme yaptığı tarihten itibaren 

herhangi bir ilave bilgi veya durumun ortaya çıkıp 

çıkmadığını değerlendirir. 

C) Yönetimce işletmenin sürekliliğini devam ettirme 

kabiliyetine ilişkin bir değerlendirme yapılmamış 

olması durumunda, yönetimden bu 

değerlendirmenin yapılmasını talep eder. 

D) Yönetimin, işletmenin sürekliliği hakkındaki 

değerlendirmesiyle ilgili gelecekte atacağı adımlara 

ilişkin planlarını değerlendirir. 

E) Geçerli finansal raporlama çerçevesinin hükümleri 

ışığında, finansal tablolarda söz konusu olay veya 

şartlara ilişkin yeterli açıklamaların sunulup 

sunulmadığını değerlendirir. 

14) BDS 810 Özet Finansal Tablolara İlişkin Rapor 

Vermek Üzere Yapılan Denetimler uyarınca özet 

finansal tablolara ilişkin rapor vermek üzere bir 

denetimi kabul etmeden önce, denetçinin 

uygulayacağı prosedürler arasında aşağıdakilerden 

hangisi yer almaz? 

A) Özet finansal tabloların, sunduğu bilgilerin özet 

bilgiler olduğunu yeterli bir biçimde açıklayıp 

açıklamadığını ve denetlenmiş finansal tabloları 

belirtip belirtmediğini değerlendirir. 

B) Yönetimle, özet finansal tablolara ilişkin verilecek 

görüşün şekli hakkında mutabakata varır. 

C) Yönetimin, özet finansal tabloların uygulanan 

kıstaslara uygun olarak hazırlanması sorumluluğunu 

anladığına ve üstlendiğine dair mutabakatını alır. 

D) Uygulanan kıstasların kabul edilebilir olup 

olmadığına karar verir. 

E) Yönetimin, özet finansal tabloların hedef 

kullanıcılarına, bir zorlukla karşılaşmadan 

denetlenmiş finansal tablolara erişim imkânı 

sağlanması sorumluluğunu anladığına ve 

üstlendiğine dair mutabakatını alır. 
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15)  

I. Genel denetim stratejisi 

II. Denetçi görüşü 

III. Denetim planı 

BDS 450 Bağımsız Denetimin Yürütülmesi Sırasında 

Belirlenen Yanlışlıkların Değerlendirilmesi’ne göre 

belirlenen yanlışlıkların niteliğinin ve meydana 

geldiği şartların, denetim boyunca biriktirilen 

yanlışlıklarla toplanması hâlinde önemli olabilecek 

başka yanlışlıkların da bulunabileceğini göstermesi 

durumunda denetçinin, yukarıdakilerden hangisi 

veya hangilerinin revize edilmesinin gerekip 

gerekmediğine karar vermesi gerekir? 

A) Yalnız I  

B) Yalnız II 

C) I, III 

D) II, III 

E) I, II, III 

16) BDS 700 Finansal Tablolara İlişkin Görüş Oluşturma 

ve Raporlama’ya göre, aşağıda belirtilen hususlardan 

hangisinin bağımsız denetçi raporunun “Görüşün 

Dayanağı” bölümünde yer alması beklenmez? 

A) Finansal tabloları oluşturan her bir tablonun başlığı 

B) Denetçinin; denetim sırasında elde ettiği denetim 

kanıtlarının, görüşüne dayanak oluşturmak için 

yeterli ve uygun olduğu kanaatine varıp varmadığı 

C) Denetçi raporunda denetçinin Bağımsız Denetim 

Standartları kapsamındaki sorumluluklarının 

açıklandığı bölüme atıf 

D) Denetçinin etik hükümler uyarınca, denetimini 

yaptığı işletmeden bağımsız olduğu ve etiğe ilişkin 

diğer sorumluluklarını bu hükümlere uygun olarak 

yerine getirdiğine dair açıklama 

E) Denetimin Bağımsız Denetim Standartlarına uygun 

olarak yürütüldüğü 

17) Bağımsız Denetim Standartlarına göre denetçi 

finansal tabloların, işletme hakkındaki anlayışı 

(işletmeyi tanıması) ile tutarlı olup olmadığına dair 

genel bir sonuç oluştururken, denetimin sonuna 

doğru, kendisine yardımcı olan aşağıdaki 

prosedürlerden hangisini tasarlar ve uygular? 

A) Yeniden hesaplama prosedürü 

B) Dış teyit prosedürleri 

C) Tetkik prosedürü 

D) Yeniden uygulama prosedürü 

E) Analitik prosedürler 

18)  

I. Olumsuz görüş 

II. Görüş vermekten kaçınma 

III. Sınırlı olumlu görüş 

Türk Ticaret Kanunu uyarınca yapılan bağımsız 

denetimlerde denetçinin, finansal tablolar hakkında 

görüş vermekten kaçınma içeren bir rapor 

düzenlemesi hâlinde, içinde bulunulan şartlara göre 

“diğer bilgiler”e ilişkin raporunda yukarıdaki görüş 

türlerinden hangisi veya hangilerini verebilir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) II, III 

E) I, II, III 

19)  

I. Açıklamalara ilişkin olarak, kullanıcıların finansal 

tabloları anlaması açısından temel teşkil ederler. 

II. Finansal tabloların belirli unsurları, hesapları veya 

kalemleriyle sınırlı değildir. 

III. Sınırlı olmaları durumunda, finansal tabloların 

önemli bir bölümünü temsil ederler veya edebilirler. 

BDS 705 Bağımsız Denetçi Raporunda Olumlu Görüş 

Dışında Bir Görüş Verilmesi uyarınca denetçinin 

muhakemesine göre, finansal tablolar üzerindeki 

yaygın etkilerle ilgili olarak yukarıda yer alan 

ifadelerden hangisi veya hangileri doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) I, II 

D) I, III 

E) I, II, III 

20) BDS 315 “Önemli Yanlışlık” Risklerinin Belirlenmesi 

ve Değerlendirilmesi’ne göre geçerli finansal 

raporlama çerçevesi tarafından zorunlu kılınan 

bilgilerin hazırlanmasıyla ilgili nitel yapısal risk 

faktörleri arasında aşağıdakilerden hangisi yer 

almaz? 

A) Karmaşıklık 

B) Subjektiflik 

C) Değişiklik 

D) Önemlilik  

E) Belirsizlik 
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21-24’üncü soruları aşağıdaki bilgilere göre 
cevaplandırınız. 

Bir otomobil üretim şirketi olan ve TFRS’lere göre raporlama 

yapan A şirketinin hesap dönemi sonu 31 Aralık 2023’tür. İlk 

kez 2023 yılında bağımsız denetime tabi olan şirketin 2023 

yılına ilişkin denetimi tamamlanmak üzere olup, finansal 

tabloları kısa bir süre içinde onaylanacaktır. Şirketin döneme 

ait vergi öncesi kârı 90 milyon TL, hasılatı ise 300 milyon 

TL’dir. 

Denetçi raporunun şekli ve içeriği 

Şirket denetime ilk kez tabi olduğundan, şirketin yönetim 

kurulu denetçiden, denetçi raporunun şekli ve içeriği hakkında 

daha fazla bilgi vermesini istemiş ve özellikle, aşağıdaki 

unsurların denetçi raporuna neden dâhil edildiği konusunda 

ayrıntılı bilgi talep etmiştir: 

1) Rapor tarihi 

2) Muhatap 

3) Denetçinin sorumlulukları 

4) Görüş paragrafı 

B şirketinden olan alacak 

Dönem sonu itibarıyla, A şirketinin önemli müşterilerinden 

olan B şirketinden toplam 8,5 milyon TL tutarında alacağı 

bulunmaktadır. Denetim sırasında, B şirketinin nakit akışı 

konusunda zorluklar yaşadığı ve mevcut alacakla ilgili olarak 

A şirketine öngörülebilir gelecekte herhangi bir ödeme 

yapamayacağını bildirdiği tespit edilmiştir. A şirketinin finans 

direktörü, denetim ekibine söz konusu bakiyenin 2024 finansal 

tablolarında tahsili imkânsız bir alacak olarak 

değerlendirileceğini bildirmiştir.   

Denetim çalışması 

Denetim şirketinin sorumlu denetçisi denetçiden, B 

şirketinden olan alacakla ilgili olarak;  

• Konunun önemliliğiyle ilgili ilk değerlendirmeyi 

yapmasını ve finansal tablolar üzerindeki genel etkisini 

değerlendirmesini ve  

• Finansal tabloların düzeltme gerektirip gerektirmediği 

konusunda sonuca varmak için ilâve denetim 

prosedürleri uygulamasını 

istemiştir. 

Önemlilik 

Denetçi, mesleki muhakemesine göre bir bütün olarak 

finansal tablolar için önemliliği, hasılatın %2’si olarak 

belirlemiştir. 

 

 

 

 

 

 

21) Aşağıdakilerden hangisi, BDS 700 Finansal Tablolara 

İlişkin Görüş Oluşturma ve Raporlama’ya göre, 

denetçi raporunda yer alan ve A şirketi yönetim 

kurulunun denetçiden ayrıntılı bilgi talep ettiği 

“Muhatap” unsurunun amacını açıklamaktadır?   

A) Yeterli ve uygun denetim kanıtının elde edildiğini 

ortaya koymak 

B) Denetçi raporunun kime hitaben hazırlandığını 

göstermek 

C) Denetçinin BDS’ler kapsamındaki sorumluluklarını 

açıklamak 

D) Hangi finansal tabloların denetlendiği hakkında bilgi 

vermek 

E) Denetimin BDS’lere uygun olarak yürütüldüğünü 

açıklamak 

22) Tahsil edilemeyen alacağın önemliliği ve finansal 

tablolar üzerindeki etkisiyle ilgili olarak 

aşağıdakilerden hangisi söylenebilir? 

A) Tahsil edilemeyen alacak bakiyesi önemsizdir ve 

finansal tablolarda hasılatın olması gerekenden 

daha fazla gösterilmesine neden olmuştur. 

B) Tahsil edilemeyen alacak bakiyesi önemsizdir ve 

finansal tablolarda brüt kârın olması gerekenden 

daha az gösterilmesine neden olmuştur. 

C) Tahsil edilemeyen alacak bakiyesi önemlidir ve 

finansal tablolarda dönem net kârının olması 

gerekenden daha fazla gösterilmesine neden 

olmuştur. 

D) Tahsil edilemeyen alacak bakiyesi önemlidir ve 

işletmenin sürekliliği konusunda şüphe duyulmasına 

neden olmuştur. 

E) Tahsil edilemeyen alacak bakiyesi önemlidir ve 

finansal tablolarda satışların maliyetinin olması 

gerekenden daha az gösterilmesine neden olmuştur. 
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23)  

I. Yönetimin finansal tablolarda düzeltme yapmak 

istememesi durumunda, bunun nedenlerini 

yönetimle müzakere etmek 

II. B şirketi tarafından yapılan herhangi bir ödemenin 

olup olmadığının tespiti için dönem sonundan sonra 

gerçekleşen kasa ve banka hareketlerini gözden 

geçirmek 

III. Ödenmemiş bakiyeyi teyit etmek için B şirketine teyit 

mektubu göndermek 

IV. Ödenmemiş bakiyenin faturalar ve satış emirleriyle 

mutabakatını sağlamak  

Alacağın tahsil edilememesiyle ilgili olarak, A 

şirketinin 2023 yılına ait finansal tablolarında 

düzeltme yapılmasının gerekip gerekmediği hakkında 

bir sonuca varmak için denetçinin yukarıdaki denetim 

prosedürlerinden hangisi veya hangilerini 

uygulaması gerekir? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız IV 

C) I, II 

D) II, III 

E) III, IV 

24) Denetçi, uyguladığı denetim prosedürleri neticesinde 

tahsil edilemeyen alacağın finansal tablolar üzerindeki 

etkisinin yaygın olmadığı ancak finansal tablolarda 

düzeltme yapılmasını gerektirdiği sonucuna varmıştır.  

A şirketinin 2023 yılına ait finansal tablolarını 

düzeltmeyi kabul etmesi veya etmemesi durumunda 

denetçi raporunda verilecek görüş türü 

aşağıdakilerin hangisinde doğru olarak verilmiştir? 

 Finansal Tabloların 

Düzeltilmesi 

Durumunda 

Finansal Tabloların 

Düzeltilmemesi 

Durumunda 

A) Olumlu Görüş Olumlu Görüş + Dikkat 

Çekilen Hususlar 

Paragrafı 

B) Olumlu Görüş + Dikkat 

Çekilen Hususlar 

Paragrafı 

Sınırlı Olumlu Görüş 

C) Olumlu Görüş Olumsuz Görüş 

D) Olumlu Görüş Sınırlı Olumlu Görüş 

E) Olumlu Görüş + Dikkat 

Çekilen Hususlar 

Paragrafı 

Görüş Vermekten 

Kaçınma 

 

 

25)  

I. Payları borsada işlem gören bir şirket 

II. Halka arz öncesi bağımsız denetim yaptıran bir 

şirket   

III. İlgili mevzuat uyarınca bağımsız denetim yaptıran 

bir kooperatif birlik ve merkez birliği 

IV. İlgili mevzuat uyarınca konkordato talebinde 

bulunan ve BOBİ FRS’ye göre raporlama yapan bir 

şirket 

Kalite Yönetim Standardı 1’e göre yukarıdaki 

şirketlerin hangisi veya hangilerinin bağımsız 

denetimlerinin kalitesinin gözden geçirilmesi 

zorunludur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız IV 

D) I, II 

E) I, III 

26) Kalite Yönetim Standardı 2’ye göre aşağıdaki 

ifadelerden hangisi doğrudur?   

A) Kaliteyi gözden geçiren kişi, denetime ilişkin görüş 

veya sonuçları desteklemek amacıyla, doğruluk ve 

tamlık beyanlarının teyidi için kanıt toplar. 

B) Kaliteyi gözden geçiren kişi, denetim ekibinin bir 

üyesi olarak, karmaşık ve teknik konularda 

uygulanan denetim prosedürlerinin doğruluğundan 

emin olur. 

C) Kaliteyi gözden geçiren kişi, denetimin plânlanması, 

yürütülmesi ve raporlanması aşamalarında yapılan 

önemli muhakemeleri sorumlu denetçiyle müzakere 

eder. 

D) Kaliteyi gözden geçiren kişi, finansal tabloların 

geçerli finansal raporlama çerçevesine uygun olarak 

hazırlandığı konusunda denetçi raporunda ayrı bir 

görüş verir. 

E) Kaliteyi gözden geçiren kişi, denetimin tamamının, 

mesleki standartlar ve mevzuat hükümlerine veya 

denetim şirketinin politika veya prosedürlerine uygun 

olup olmadığını değerlendirir. 
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27) BDS 250 Finansal Tabloların Bağımsız Denetiminde 

İlgili Mevzuatın Dikkate Alınması’na göre denetçi, 

finansal tablolardaki önemli tutar ve açıklamalar 

üzerinde doğrudan etkisi olan bir mevzuata 

aykırılıktan şüphelenirse aşağıdaki adımlardan 

hangisini atar? 

A) Müşteri gizliliğine bakılmaksızın şüphelenilen 

aykırılığı derhâl düzenleyici makamlara bildirir. 

B) Konuyu yönetim veya üst yönetimden sorumlu 

olanlarla müzakere eder ve gerekirse hukuki 

danışmanlık alır. 

C) Derhâl denetimden çekilir ve şüphelenilen aykırılığı 

pay sahiplerine bildirir. 

D) Şüphelenilen aykırılık nedeniyle denetçi raporunda 

görüş vermekten kaçınır. 

E) Şüphelenilen aykırılığın denetim planı ve genel 

denetim stratejisi üzerindeki etkisini kaliteyi gözden 

geçiren kişiyle müzakere eder. 

28) A şirketinin denetimi sırasında denetçi, şirketin finansal 

raporlama üzerindeki iç kontrollerinde önemli bir eksiklik 

tespit etmiş ve özellikle, muhasebe departmanında 

görevler ayrılığı ilkesinin eksikliği nedeniyle muhtemel 

hata veya hile risklerinin meydana gelebileceğini 

değerlendirmiştir. Denetçi ayrıca, finansal tablolarda 

birkaç önemsiz yanlışlık tespit etmiş ve hasılatın 

muhasebeleştirilmesi politikasının bir önceki yıla göre 

değiştiğini gözlemlemiştir. 

Yukarıdaki bilgiler çerçevesinde, Bağımsız Denetim 

Standartları’na göre aşağıdaki ifadelerden hangisi 

doğrudur? 

A) Denetçi, denetim sırasında tespit edilen önemli iç 

kontrol eksikliğini üst yönetimden sorumlu olanlara 

zamanında yazılı olarak bildirir. 

B) Denetçi, değişiklikleri anladıklarından emin olmak 

için üst yönetimden sorumlu olanlara cari ve önceki 

dönemlere ait hasılatın muhasebeleştirilmesi 

politikalarını karşılaştıran ayrıntılı bir rapor sunar. 

C) Denetçi, tam olarak şeffaflığı sağlamak için önemli 

olup olmadığına bakılmaksızın, denetim sırasında 

tespit edilen tüm yanlışlıkları üst yönetimden sorumlu 

olanlara bildirir. 

D) Denetçi, iç kontrol eksikliğiyle ilgili herhangi bir 

önemli denetim prosedürünü uygulamadan önce üst 

yönetimden sorumlu olanların onayını alır. 

E) Denetçi, tespit ettiği hususların denetimine 

başlamadan önce hazırlanan denetim planını 

incelediklerine ve onayladıklarına dair üst 

yönetimden sorumlu olanlardan yazılı teyit alır.  

 

 

29)  

I. Halihazırda elde ettiği denetim kanıtlarına 

bakmaksızın, söz konusu yanlışlığın finansal 

tablolar açısından önemli ve etkisinin yaygın 

olduğunu desteklemek için ilave kanıt elde etmek 

amacıyla daha fazla denetim prosedürü uygular. 

II. Söz konusu yanlışlık düzeltilmediği takdirde, denetçi 

raporunda olumlu görüş dışında bir görüş vereceği 

konusunda yönetimi bilgilendirir. 

III. Yönetimin, söz konusu yanlışlığı düzeltmeyi 

reddetmesi durumunda, denetçi raporunda sınırlı 

olumlu görüş verir. 

TFRS’ye göre raporlama yapan A şirketinin bağımsız 

denetimini yapan denetçi, uyguladığı denetim 

prosedürleri neticesinde, şirketin sahip olduğu ilaç 

ruhsatlarını aktif bir piyasası olmamasına rağmen 

finansal tablolarında gerçeğe uygun değerleriyle 

değerleyerek raporladığını tespit etmiştir. Raporlanan 

tutar, finansal tablolar açısından önemli olup, tablolardaki 

diğer pek çok kalemi etkilemektedir. 

Yukarıdaki bilgiler çerçevesinde denetçi, denetimin 

nihai aşamasında yukarıdaki adımlardan hangisi veya 

hangilerini atmalıdır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, II 

E) II, III 

30) BDS 710 Karşılaştırmalı Bilgiler-Önceki Dönemlere 

Ait Karşılık Gelen Bilgiler ve Karşılaştırmalı Finansal 

Tablolar’a göre önceki döneme ait finansal tabloların 

denetlenmemiş olması durumunda, denetçi 

raporunun aşağıdaki unsurlarından hangisinde 

karşılaştırmalı finansal tabloların denetlenmemiş 

olduğu açıklanır? 

A) Kilit Denetim Konuları bölümü 

B) Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız 

Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümü 

C) Diğer Hususlar paragrafı 

D) Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların 

Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları bölümü 

E) Dikkat Çekilen Hususlar paragrafı 
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31)  

I. Bilanço tarihinden sonra gerçekleşen tüm olaylar 

finansal tabloların düzeltilmesini gerektirir. 

II. Denetçinin, denetçi raporu tarihinden önce 

gerçekleşen bilanço tarihinden sonraki olaylara 

ilişkin sorumlulukları, denetçi raporu tarihinden 

sonraki sorumluluklarından farklıdır. 

III. Denetçi, yönetimden veya üst yönetimden sorumlu 

olanlardan, bilanço tarihinden sonra gerçekleşen ve 

açıklama yapılmasını gerektiren ilgili tüm olayların 

açıklandığını teyit eden yazılı bir beyan talep eder. 

BDS 560 Bilanço Tarihinden Sonraki Olaylar’a göre 

yukarıdaki ifadelerden hangisi veya hangileri 

doğrudur? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I, II 

D) I, III 

E) II, III 

32)  

I. İhtiyaca uygun ve güvenilir denetim kanıtı elde 

etmek için alternatif denetim prosedürlerini uygular. 

II. Daha sonra yapılan nakit ödemeleri veya üçüncü 

taraflarla mutabakatları ve ambar tesellüm fişi gibi 

diğer kayıtları inceler. 

III. Konuyu kaliteyi gözden geçiren kişiyle müzakere 

eder ve kaliteyi gözden geçiren kişinin yeni bir teyit 

mektubu göndermesini sağlar. 

IV. Yeterli ve uygun denetim kanıtı elde etmek için teyit 

talebine yanıt verilmesinin gerekli olması 

durumunda, BDS 705 Bağımsız Denetçi Raporunda 

Olumlu Görüş Dışında Bir Görüş Verilmesi uyarınca 

bu durumun denetim ve denetçi görüşü üzerindeki 

etkilerine karar verir. 

BDS 505 Dış Teyitler’e göre bir borç hesap 

bakiyesinin teyidi için gönderdiği teyit mektubuna 

yanıt verilmemesi durumunda denetçi, yukarıdaki 

adımlardan hangisini veya hangilerini atar? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız III 

C) I, II, III  

D) I, II, IV 

E) II, III, IV 

 

 

 

33) Hesap dönemi 31 Aralık 2023’te sona eren A şirketinin 

bağımsız denetimini yapan denetçi, şirket yönetiminin 

işletmenin sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin 

değerlendirmesinin, 30 Haziran 2024’e kadar olan 

dönemi kapsadığını tespit etmiştir. 

Yukarıdaki bilgiler çerçevesinde, BDS 570 İşletmenin 

Sürekliliği’ne göre denetçinin aşağıdaki adımlardan 

hangisini atması uygun olur? 

A) Yönetimden değerlendirmesini, 30 Eylül 2024’e 

kadar olan dönemi kapsayacak şekilde revize 

etmesini talep etmek 

B) Yönetimden değerlendirmesini, 31 Aralık 2024’e 

kadar olan dönemi kapsayacak şekilde revize 

etmesini talep etmek 

C) Yönetimden değerlendirmesini, 30 Haziran 2025’e 

kadar olan dönemi kapsayacak şekilde revize 

etmesini talep etmek 

D) Yönetimden değerlendirmesini, 30 Eylül 2025’e 

kadar olan dönemi kapsayacak şekilde revize 

etmesini talep etmek 

E) Yönetimden değerlendirmesini, 31 Aralık 2025’e 

kadar olan dönemi kapsayacak şekilde revize 

etmesini talep etmek 

34)  

I. İşletme tarafından uygulanan muhasebe politikaları 

II. Cari döneme ait finansal tablolardaki hesap 

bakiyelerinin, işlem sınıflarının ve açıklamaların 

niteliği ile “önemli yanlışlık” riskleri 

III. Cari döneme ait finansal tablolar açısından açılış 

bakiyelerinin önemi 

IV. Önceki döneme ait finansal tabloların denetlenip 

denetlenmediği ve denetlenmiş olması durumunda, 

önceki denetçinin olumlu görüş dışında bir görüş 

verip vermediği 

BDS 510 İlk Bağımsız Denetimler – Açılış 

Bakiyeleri’ne göre açılış bakiyeleriyle ilgili yeterli ve 

uygun denetim kanıtı elde etmek için gerekli olan 

denetim prosedürlerinin niteliği ve kapsamı, 

yukarıdaki faktörlerden hangisi veya hangilerine 

bağlıdır? 

A) Yalnız I 

B) I, III 

C) I, II, III  

D) II, III, IV 

E) I, II, III, IV 
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35)  

I. Denetim şirketinin, üstlendiği denetim kapsamında 

yaptığı çalışmaları mevzuata ve BDS’lere uygun 

olarak belgelendirip muhafaza edeceği 

II. Denetim ücretinin, denetim için gerekli olan zaman 

ve diğer masraflar esas alınarak hesaplanıp 

faturalandırılacağı 

III. Denetçinin örneklem seçiminde kullanacağı 

yöntemler 

IV. Denetim şirketinin, üstlendiği denetimle ilgili olarak 

mesleki sorumluluk sigortası yaptırmakla yükümlü 

olduğu 

Türk Ticaret Kanunu uyarınca yaptırılacak bağımsız 

denetimlerde, BDS 210 Bağımsız Denetim 

Sözleşmesinin Şartları Üzerinde Anlaşmaya 

Varılması’na göre hazırlanacak bağımsız denetim 

sözleşmelerinde yukarıdakilerin hangisi veya 

hangileri yer almaz? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, II, IV 

E) II, III, IV 

36) Denetçi, önceki döneme ait finansal tabloların bağımsız 

denetimi sırasında bir kontrol testi gerçekleştirirken kabul 

edilebilir sapma oranını %X olarak belirlemiştir. Cari 

dönemin denetimi için ise %X’ten daha düşük bir kabul 

edilebilir sapma oranı belirlemiştir.  

Diğer tüm faktörlerin aynı kaldığı varsayımıyla, BDS 

530 Bağımsız Denetimde Örnekleme’ye göre 

aşağıdaki ifadelerin hangisi doğrudur?  

A) Cari döneme ait örneklem büyüklüğü, önceki 

dönemin örneklem büyüklüğünden daha büyüktür.  

B) Cari döneme ait örneklem büyüklüğü, önceki 

dönemin örneklem büyüklüğünden daha küçüktür.  

C) Cari döneme ait örneklem büyüklüğü, önceki 

dönemin örneklem büyüklüğüne eşittir. 

D) Cari döneme ait örneklem büyüklüğü ile önceki 

dönemin örneklem büyüklüğü arasındaki ilişki 

belirlenemez. 

E) Cari döneme ait örneklem büyüklüğü, belirlenen 

kabul edilebilir sapma oranı sınırını karşılamak için 

yeterlidir. 

 

 

 

37)  

I. Kontrol testi, yönetim beyanı düzeyindeki önemli 

yanlışlıkları önleme veya tespit edip düzeltmede 

kontrollerin işleyiş etkinliğini değerlendirmek üzere 

tasarlanmış denetim prosedürüdür.  

II. Denetçi kontrol testlerini tasarlarken ve uygularken, 

ilgili kontrolün etkinliğine daha fazla güvenmek 

istiyorsa daha fazla ikna edici denetim kanıtı elde 

eder. 

III. Tek başına sorgulama, kontrollerin işleyiş etkinliğini 

test etmek için yeterlidir. 

BDS 330 Bağımsız Denetçinin Daha Önce Risk Olarak 

Değerlendirilmiş Risklere Karşı Yapacağı İşler’e göre 

kontrol testleriyle ilgili olarak yukarıdaki ifadelerden 

hangisi veya hangileri doğrudur?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, II 

E) II, III 

38)  

I. Çalışma kâğıtları, işletmenin muhasebe kayıtlarının 

yerine geçmez. 

II. Çalışma kâğıtları, nihai denetim dosyasında 

birleştirildikten sonra, saklama süresi sona ermeden 

silinemez. 

III. Çalışma kâğıtları, denetçi tarafından yalnızca kâğıt 

ortamında saklanan ve denetimin yürütülmesiyle 

bağlantılı veri ve bilgileri içerir. 

IV. Çalışma kâğıtları, denetçi ve müşterinin ortak 

sorumluluğundadır. 

BDS 230 Bağımsız Denetimin Belgelendirilmesi’ne 

göre çalışma kâğıtlarıyla ilgili yukarıdaki ifadelerden 

hangisi veya hangileri yanlıştır? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) III, IV 

E) I, III, IV 
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39)  

I. İşletmenin fiziki stok sayımı üzerindeki kontrollerinin 

test edilmesi 

II. Ticari borçların ödeme süresinin önceki yılla 

karşılaştırılması 

III. Satış işlemlerine ilişkin adımların, sistem üzerinden 

muhasebe kayıtlarına kadar giderek takip edilmesi 

Yukarıdaki denetim prosedürlerinden hangisi veya 

hangileri maddi doğrulama prosedürüdür? 

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, II 

E) II, III 

40)  

I. Denetimin planlanmasında ve yürütülmesinde 

II. Belirlenen yanlışlıkların denetim üzerindeki 

etkilerinin değerlendirilmesinde  

III. Düzeltilmemiş yanlışlıkların finansal tablolar 

üzerindeki ve denetçi raporundaki görüşün 

oluşturulmasındaki etkilerinin değerlendirilmesinde 

BDS 320 Bağımsız Denetimin Planlanması ve 

Yürütülmesinde Önemlilik’e göre önemlilik, 

yukarıdaki denetim aşamalarının hangisi veya 

hangilerinde kullanılır?  

A) Yalnız I 

B) Yalnız II 

C) Yalnız III 

D) I, II 

E) I, II, III 

 

Test Bitti. 

Cevaplarınızı Kontrol Ediniz. 
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29 HAZİRAN 2024 TARİHİNDE YAPILAN
KAMU GÖZETİMİ MUHASEBE VE DENETİM

STANDARTLARI KURUMU BAĞIMSIZ DENETÇİLİK SINAVI
SABAH OTURUMU “A” KİTAPÇIĞI CEVAP ANAHTARI

TÜRKİYE 
DENETİM 

STANDARTLARI

KURUMSAL YÖNETİM
İLKELERİ VE FİNANSAL

YÖNETİM

1. D 1. E 1. E
2. B 2. C 2. A
3. D 3. B 3. B
4. C 4. B 4. C
5. E 5. D 5. A
6. B 6. E 6. D
7. A 7. D 7. E
8. A 8. E 8. B
9. E 9. D 9. D

10. C 10. D 10. C
11. A 11. D 11. A
12. E 12. B 12. D
13. D 13. E 13. E
14. E 14. B 14. A
15. C 15. E 15. C
16. B 16. D 16. A
17. B 17. B 17. E
18. D 18. B 18. B
19. C 19. B 19. E
20. A 20. C 20. D
21. C 21. C 21. B
22. A 22. D 22. C
23. E 23. B 23. C
24. E 24. C 24. D
25. A 25. D 25. A
26. D 26. D 26. C
27. B 27. E 27. B
28. A 28. E 28. A
29. E 29. B 29. B
30. C 30. A 30. C
31. B 31. E 31. E
32. D 32. A 32. D
33. B 33. D 33. B
34. D 34. C 34. E
35. A 35. C 35. C
36. D 36. C 36. A
37. C 37. D 37. D
38. C 38. C 38. D
39. B 39. D 39. B
40. A 40. D 40. E

TÜRKİYE 
MUHASEBE

STANDARTLARI
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